COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestacio de Contas

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lej 10.264/2001

Formulario No. 4
Pagina 1/1

Nome da Entidade: Confederacio Brasileira

de Tive com Arco

Modalidade: ‘ﬂm‘eon Arco

Solicitacao nimero/ano

TA 118/10

Endereco completo: SCS Qd 01 Bloco B n 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF, CEP 70.308-900

4.Telefone (61) 3201-5400

ls.Fu:qsn 3037-3439 '6.Enail: chtarco@cbtarco.org.br

[7.cxpy:”68.760.6937000154

Caixa Econémica Federal Conta Corrente No.: 410.9

Tipo de Acdo (indicar uma das agdes abaixo)

L.1. Programas e Projetos de Fom /CT-Centro de Treinamente
1.2. Desenvolvimento e Manut do Desp-Mant.Entidade

3.4. Preparagio Técnica
3.8. Manutengio e Locomogio de Atletas

2.3.Fe. ¢io de R H 4.6. Participacio em Eventos Desportives
Titulo do Projeto: Data do Inicio da Execucdo: 16 /0972010
36° CAMPEONATO BRASILEIRO MANAUS AM Data do Final da Execugéo: 06/12/2010
Data Pormecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total RS
18/10/10 EQUIPAMENTOS 1.032,50
08/10/10 | IOF 3,99
19/01/11 PERDA CAMBIAL 5,55
18/10/10 | HOTEL MANAUS 13.773,90
15/10/10 PASSAGENS AEREAS 20.778,72
07/10/10 BENETRON DETECTOR DE METAL 261,12
26/10/10 [ OASIS PLACAS DE IDENTIFICACAO 2.883,00
25/10/10 | MARCA BRASIL 1.875,00
26/10/10 PERSONAL LTDA 1.296,00
27/10/10 UNIFORMES 352,80
18/11/10 | DANTAS TURISMO 2.999,00
29/10/2010 ALIMENTACAO 940,25
29/10/2010 TAX1 637,90
Total RS 46.839,73
Total Recebido R$ 50.026,00
Saldo Devolvido B R
Cidade ¢ data: Brusilia, 17 de Setembro de 2010
ki’omc € Assinatura do Presidente da Entidade: Assinatura do responsavel do COB:
icente Fer do Bl hei
_ » "/

Observagio:

1} Havendo saldo a devolver, anexar a Prestacéo de contas o

do depési lizado na conta corrente do

COB com a Caixa Econémica Federal - Agéncia 4044 - Conta Cesrente 2200-0
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data:  01/10/2010 - 08:13

Extrato

Data Mov.

31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
31/08/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/05/2010
01/09/2010
01/09/2010

01/09/2010

01/09/2010

01/09/2010
01/09/2010

01/09/2010

Nr. Doc.
000000
005429
004741
291765
291860
291967
292363
298480
000865
004741
078670
004167
004167
004167
004167
004167
004167
004167
004167
004167
001041
000915
000970
000974
001947
100088

000915

Histérico

SALDO ANTERIOR

TRX ELETR
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DEP.DINH.

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC ELET E

ENVIO TED

DOC/TEDINTERNET

Valor

0,00

52,00 C
1.000,00 D
510,00 D
60,00 D
586,30 D
877,80 D
365,00 D
597,30 D
7,50 D
29,21 D
9.000,00 C
1.000,00 C
10.800,00 C
2.000,00 C
4.800,00 C
16.570,00 C
2.000,00 C
12.245,00 C
2.000,00 C
2,90 C
249,55 D
600,00 D
2.070,00 D
1.300,00 D
16.707,86 D

7,50 D
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Saldo
66.966,02 C
67.018,02 C
66.018,02 C
65.508,02 C
65.448,02 C
64.861,72 C
63.983,92 C
63.618,92 C
63.021,62 C
63.014,12 C
62.984,91 C
71.984,91 C
72,984,91 C
83.784,91 C
85.784,91 C
90.584,91 C

107.154,91 C
109.154,91 C
121.399,91 C
123.399,91 C
123.402,81 C
123.153,26 C
122.553,26 C
120.483,26 C
119.183,26 C
102,475,490 C

102.467,90 C

https://intemetbankin g.caixa.gov.br/SIIB C/imprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnic... 1/10/2010



I_nter:net----Ban:king——-~CA_IXA

01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
01/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/20£0
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/ 09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010

06/09/2010

000970
000974
001947
100088
201300
001041
030312
033742
106397
003958
420267
520901
820669
820674
022492
100981
003958
100981
078670
078670
078670
000020
037573
037746
031147
056808
059105
060245
061009
063164
237217
430228
430231
430276
027433

078670

DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
DEB LUz
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELET

DOC ELET E

PAG DARF

DEB P FGTS

PAG GPS

PAG GPS

TRX ELETR

ENVIO TED
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

D TARCO

T TARCO

MANUT CAD

TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

PG ORG Gov

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG Gov

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

TRX ELETR

T TARCO

7,500
7,50 D
7,50 D
7,50 D
286,22 D
1,28C
41,82 C
257,05 C
1.196,99 C
1.970,00 D
30,00 D
770,00 D
1.972,83 D
1.025,30 D
1.488,03 D
8.492,15D
7,50 D
7,50 D
1,28D
6.507,50 D
4,30 D
28,50 D
126,80 C
15,85C
347,05 C
2.325,00 D
1.181,41 D
465,00 D
327,05 D
516,66 D
59,00 D
126,46 D
308,56 D
85,70 D
2.000,00 D

1,54 D
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102.460,40 C
102.452,90 C
102.445,40 C
102.437,90 C
102.151,68 C
102.152,96 C
102.194,78 C
102.451,83C
103.648,82 C
101.678,82 C
101.648,82 C
100.878,82 C
98.905,99 C
97.880,69 C
96.392,66 C
87.900,51 C
87.893,01 C
87.885,51 C
87.884,23 C
81.376,73C
81.372,43¢C
81.343,93C
81.470,73 C
81.486,58 C
81.833,63 C
79.508,63 C
78.327,22 C
77.862,22 C
77.535,17 C
77.018,51 C
76.959,51 C
76.833,05 C
76.524,49 C
76.438,79 C
74.438,79 C

74.437,25 C

https://intemetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hanataInic. .. 1/10/2010
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08/09/2010
08/09/2010
08/09/2010
10/09/2010
10/09/2010
13/09/2010
13/09/201-0
13/09/2010
13/09/2010
14/09/2010
14/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
15/09/2010
16/09/2010
16/09/2010
16/09/2010
16/09/2010
16/09/2010
16/09/2010
16/09/2010
16/09/2010
17/09/2010
17/09/2010
17/09/2010
17/09/2010
17/09/2010
17/09/2010
20/09/2010
21/09/2010

21/09/2010

004167
078670
158670
078670
007868
007868
004167
007792
007792
101200
001041
451078
002355
002443
003683
002355
002443
003683
300108
001041
001041
010215
005855
011124
052889
053142
078670
004392
004392
300153
300153

300153

.. 300153

078670

008377

008474

PAG FORNEC

D TARCO

TRX ELETR

T TARCO

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA
DEP.DINH.

PAG DARF

DOC ELET E

DOC ELET E
DOCELETE
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF
DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

D TARCO

DOC ELETE

DOC/TEDINTERNET

DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

T TARCO

TRX ELETR

TRX ELETR

90.000,00 C
537,56 C
537,56 D

15,24 D
985,00 D
7,50 D
6.000,00 C
653,00 D
7,50 D
62,09 D
0,76 C
15,00 D
370,00 D
1.400,00 D
1.500,00 D
7,50 b
7,50 D
7,50 D
862,53 D
0,17 C
920,75 C
14,35 C
41,82 D
14,35 D
9,48 D
992,75 D
0,17 D
2.260,00 D
7,50 D
1.192,25 D
683,73 D
132,01 D
420,32 D
1,54 D
634,00 D

243,04 D
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164.437,25 C
164.974,81 C
164.437,25 C
164.422,01 C
163.437,01 C
163.429,51 C
169.429,51 C
168.776,51 C
168.769,01
168.706,92 C
168.707,68 C
168.692,68 C
168.322,68 C
166.922,68 C
165.422,68 C
165.415,18 C
165.407,68 C
165.400,18 C
164.537,65 C
164.537,82 C
165.458,57 ¢
165.472,92 C
165.431,10 C
165.416,75 C
165.407,27 ¢
164.414,52 C
164.414,35 C
162.154,35 C
162.146,85 C
160.954,60 C
160.270,87 C
160.138,86 C
159.718,54 C
159.717,00 C
159.083,00 C

158.839,96 C

https://intemctbankjng.caixa.gov.br/SHBC/imprime_ext_periodo.processa?hanataInic... 1/10/2010
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22/09/2010
22/09/2010
22/09/2010
22/09/2010
22/09/2010
23/09/2010
24/09/2016
24/09/2010
27/09/2010
27/09/2010
28/09/2010
28/09/2010
28/09/2010
28/09/2010
28/09/2010
29/09/2010
29/09/2010
29/09/2010
29/09/2010
29/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2010
30/09/2016

30/09/2010

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com defi
Ouvidoria: 0800

https://intemetbanking.caixa. gov.br/SIIB C/imprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnic...

001041

001244

011078

001357

037904

001357

253959

000624

034948

004167

000034

062843

013006

216542

063303

013006

001057

001057

016722

078670

078670

040235

042228

006343

014613

014731

232335

044915

049543

006343
014613

014731

. 078670

DEP.DINH,
DEP.DINH.
TRX ELETR
DOC ELET E
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
PAG FORNEC
MANUT CTA
TRX ELETR
DOC ELETE
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR

D TARCO

D TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

ciéncia auditiva: 0800 726 2492
725 7474

0,60 C
170,00 C
61,90 C
170,00 D
61,90 D
7,50 D
309,80 D
669,00 D
58,38 D
50.026,00 C
15,00 D
89,00 C
894,00 D
510,00 D
89,00 D
7,50D
2,70 C
0,55 C
515,21 D
9.496,02 D
3.310,03 D
68,10 C
16,77 C
240,00 D
130,00 D
150,00 D
144,80 D
656,20 D
9.000,00 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D

18,83 D

Pigina 4 de 5

158.840,56 C
159.010,56 C
159.072,46 ¢
158.902,46 C
158.840,56 C
158.833,06 C
158.523,26 C
157.854,26 C
157.795,88 C
207.821,88 C
207.806,88 C
207.895,88 C
207.001,88 C
206.491,88 C
206.402,88 C
206.395,38 C
206.398,08 C
206.398,63 C
205.883,42 C
196.387,40 C
193.077,37 C
193.145,47 C
193.162,24 C
192.922,24 ¢
192.792,24 C
192.642,24 C
192.497,44 C
191.841,24 ¢
182.841,24 c
182.833,74 C
182.826,24 C
182.818,74 C

182.799,91 ¢

1/10/2010
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Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hanataInic... 1/10/2010
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TITULO DQPROJETO
CAIXA s

Cheque__——
Extrato por periodo
Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta: 4044 / 003/ 00000410-9
Data: 01/11/2010 - 08:15
Extrato
Data Mov. Nr. poc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 193.077,37 C
30/09/2010 040235 TRX ELETR 68,10 C 193.145,47 C
30/09/2010 042228 TRX ELETR 16,77 C 193.162,24 ¢
30/09/2010 006343 DOC ELETE 240,00 D 192.922,24 ¢
30/09/2010 014613 DOC ELETE 130,00 D 192.792,24 C
30/09/2010 014731 DOC ELET E 150,00 D 192.642,24 C
30/09/2010 232335 PAG BLOQTO 144,80 D 192.497,44 C
30/09/2010 044915 TRX ELETR 656,20 D 191.841,24 C
30/09/2010 049543 TRX ELETR 9.000,00 D 182.841,24 C
30/09/2010 006343 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 182.833,74 C
30/09/2010 014613 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 182.826,24 C
30/09/2010 014731 DOC/TEDINTERNET 7,50D 182.818,74 C
30/09/2010 078670 D TARCO 18,83 D 182.799,91 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 184.799,91 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 17.125,00 ¢ 201.924,91 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 4.800,00 C 206.724,91 C
‘01/10/2010 004167 PAG FORNEC 10.800,00 C 217.524,91 C
01/10/2010 Q04167 PAG FORNEC 2.000,01 C 219.524,92 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 1.000,00 C 220.524,92 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 17.290,00 C 237.814,92 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 239.814,92 C
01/10/2010 004167 PAG FORNEC 12.800,00 C 252.614,92 C
01/10/2010 201300 7 DE_B LUZ 265,06 D 252.349,86 C
01/10/2010 078670 T TARCO 29,41 D 252.320,45C
04/10/2010 004167 PAG FORNEC 2.600,00 C 254.920,45 C
04/10/2010 014390 DOCELETE 1.555,60 D 253.364,85 C

https://intemetban]u’ng.caixa. gov.br/SIIBC/imprime__ext_periodo.processa?hanataInic

.. 1/11/2010
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04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/201;)
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
04/10/2010
05/10/2010
05/10/2010
05/10/2010
05/10/2010
05/10/2010
05/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
06/10/2010
07/10/2010
07/10/2010
07/10/2010
07/10/2010

07/10/2010

https://intemetbanking.caixa. gov.br/SIIB C/impn'me_ext_periodo. processa?hdnDatalnic

021635
026650
270166
277239
277893
278947
097983
101629
102859
171706
014390
021635
026650
078670
004167
004167
081726
021635
078964
082002
007623
007747
007834
017165
056660
007623
007747
007834
017165
078670

078670

018085 -

--018139

212102

513763

106706

DOC ELET E
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
TRX ELETR
DOC E DEV
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
DOC ELET E
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
_DOC/TEDINTERNET
D TARCO
D TARCO
.DOC ELETE
DOC ELET E
PAG BLOQTO
DEB P FGTS

ENVIO TED

960,00 D
500,00 D
59,00 D
586,30 D
586,30 D
294,80 D
947,87 D
4.893,19 D
1.652,00 D
1.417,51 D
7,50 D
7,50 D
7,50D
3,08D
12.800,00 C
4.550,00 C
12,44 C
960,00 C
607,27 D
12,33 D
322,00 D
1.213,80 D
200,00 D
1.970,00 D
1.829,52 p
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
836,48 D
7.001,14 D
400,00 D
200,00 D
261,12 D
899,30 D

22.739,63 D

Pigina2 de 6

252.404,85 C
251.904,85 C
251.845,85 C
251.259,55 ¢
250.673,25 C
250.378,45 C
249.430,58 C
244.537,39 C
242.885,39 C
241.467,88 C
241.460,38 C
241.452,88 C
241.445,38 C
241.442,30 C
254.242,30 C
258.792,30 C
258.804,74 C
259.764,74 C
259.157,47 C
259.145,14 C
258.823,14 C
257.609,34 C
257.409,34 C
255.439,34 C
253.609,82 C
253.602,32 C
253.594,82 C
253.587,32C
253.579,82 C
252.743,34 C
245.742,20 C
245.342,20 C
245.142,20 C
244.881,08 C
243.981,78 C

221.242,15C

... 1/11/2010
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128306 TRX ELETR 2.000,00 D 219.242,15 C

07/10/2010 018085 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 219.234,65 C
07/10/2010 018139 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 219.227,15 C
07/10/2010 106706 DOC/TED INTERNET 7,50 D 219.219,65 C
07/10/2010 078670 D TARCO 0,11 D 219.219,54 C
08/10/2010 017275 DOC ELET E 1.059,99 p 218.159,55 C
08/10/2010 038202 TRX ELETR 1.239,00 D 216.920,55 C
08/10/20i0 106352 ENVIO TED 7.000,00 D 209.920,55 C
08/10/2010 017275 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 209.913,05 C
08/10/2010 106352 DOC/TED INTERNET 7,50 D 209.905,55 C
08/10/2010 078670 T TARCO 1,54 D 209.904,01 C
11/10/2010 004167 PAG FORNEC 1.500,00 C 211.404,01 C
11/10/2010 007646 DOC ELET E 985,00 D 210.419,01 C
11/10/2010 058861 TRX ELETR 40.626,84 D 169.792,17 C
11/10/2010 077306 TRX ELETR 31,60 D 169.760,57 C
11/10/2010 007646 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 169.753,07 C
11/10/2010 078670 T TARCO 10,94 D 169.742,13 C
13/10/2010 088673 TRX ELETR 237,10 D 169.505,03 C
13/10/2010 300153 DEB TELEF 724,85 D 168.780,18 C
13/10/2010 300153 DEB TELEF 8,90 D 168.771,28 C
13/10/2010 300153 DEB TELEF 363,37 D 168.407,91 C
13/10/2010 101200 DEB AGUA 34,04 D 168.373,87 C
13/10/2010 078670 T TARCO 1,17D 168.372,70 C
14/10/2010 016987 TRX ELETR 700,00 D 167.672,70 C
14/10/2010 105978 ENVIO TED 3.743,15D 163.929,55 ¢
'14/10/2010 105978 DOC/TED INTERNET 7,50 D 163.922,05 C
15/10/2010 001041 DEP.DINH. 32,00C .163.954,05 C
15/10/2010 001041 DEP.DINH. 0,11 ¢C 163.954,16 C
15/10/2010 0010471 DEP.DINH, 27,24 C 163.981,40 C
15/10/2010 0010‘;1. ’ DEP.DINH. 287,50 C 164.268,90 C
15/10/2010 001041 DEP.DINH. 1,02¢C 164.269,92 C
15/10/201‘0 028789 ) TRXELETR 247,41 C 164.517,33 C
15/10/2010 029045 TRX ELETR 6,03C 164.523,36 C
15/10/2010 029212 TRX ELETR 34,41 C 164.557,77 C
15/10/2010 007936 DOC ELET E 2.263,00 D 162.294,77 C
15/10/2010 053025 PG ORG GOV 2.325,00 D 159.969,77 C

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/i

oy

m

prime_ext_periodo.processa?hanataInic... 1/11/2010
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15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/201b
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
15/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
18/10/2010
19/10/2010
19/10/2010
19/10/2010

20/10/2010

20/10/2010

20/10/2010
21/10/2010

21/10/2010

https://internetba

053719
054395
055627
295664
490884
490895
490909
490928
491131
491142
894589
894621
055069
007936
300108
004167
001041
001041
001041
066065
007608
065177
065337
104354
007608
104354
078670
078670

004167

001041

001041
000000
355313
078670
001041

001041

N

CAIXA

PG ORG Gov

PG ORG GOV

PG ORG Gov

PAG BLOQTO

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

PAG FORNEC
DEP.DINH,
DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

DOC ELET E

TRX ELETR

TRX ELETR

ENVIO TED
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

D TARCO

PAG FORNEC
DEP.DINH.

DEP.DINH.

DEP.DINH,

DOC ELET

T TARCO

DEP.DINH.

DEP.DINH.

nking.caixa.gov.br/SIIBC/impn'me

516,66 D
465,00 D
1.181,41 D
145,70 D
205,90 D
112,88 D
20,21 D
308,56 D
30,00 D
15,00 D
871,00 D
2.123,46 D
20.778,72 D
7,50 D
564,43 D
3.700,00 C
0,54 C
1,80 C
3,20C
39,86 C
1.800,00 D
359,42 D
8,23 D
13.773,90 D
7,50 D
7,50 D
0,54 D
1,80D
49.000,00 C
120,00 C
2,06 C
237,70 C
270,00 C
3,08D
0,55C

0,01C

Pégina 4 de 6

159.453,11 C
158.988,11 C
157.806,70 C
157.661,00 C
157.455,10 C
157.342,22 C
157.322,01C
157.013,45 C
156.983,45
156.968,45 C
156.097,45 ¢
153.973,99 C
133.195,27 C
133.187,77 ¢
132.623,34 C
136.323,34 C
136.323,88 C
136.325,68 C
136.328,88 C
136.368,74 C
134.568,74 C
134.209,32 C
134.201,09 C
120.427,19 C
120.419,69 C
120.412,19 C
120.411,65 C
120.409,85 C
169.409,85 C
169.529,85 C
169.531,91 C
169.769,61 C
170.039,61 C
170.036,53 C
170.037,08 C

170.037,09 C

ext_periodo.processa?hdnDatalnic... 1/11/2010
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25/10/2010
25/10/2010
25/10/2010
25/10/2010
25/10/2010
25/10/2010
25/10/2010
25/10/2010
25/10/2010
25/10/2010
25/10/2010
26/10/2010
26/10/2010
26/10/2010
26/10/2010
26/10/2010
26/10/2010
26/10/2010
26/10/2010
26/10/2010
26/10/2010
28/10/2010
28/10/2010
28/10/2010
28/10/2010
28/10/2010
28/10/2010
28/10/2010
28/10/2010
28/10/2010
28/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010

29/10/2010

https://internetbank

001041

107754

015035

293771

106035

106245

106992

107183

107290

107454

015035

000034

000000

001041

057199

019417

423307

521848

055595

064104

019417

078670

078670

050410

008315

246231

246669

446285

005032

049647

008315

078670

002395

002645

002395

002645

DEP.DINH.

TRX ELETR

DOC ELET E

PAG FONE

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
MANUT CTA
DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

DOC ELETE

PAG DARF

DEB P FGTS

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

TRX ELETR

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG DARF

TRX ELETR

'TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
’T TARCO

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

2,65C
59,00 C
1.875,00 D
205,75 D
27,24 D
367,05 D
121,02 D
40,00 D
507,85 D
59,00 D
7,50 D
15,00 D
947,87 C
0,73¢C
39,84 C
1.296,00 D
40,50 D
759,84 D
1.346,04 D
2.849,83 D
7,50 D
5.896,59 D
2.883,00 C
141,98 C
2.438,93 D
510,00 D
142,00 D
25,50 D
1.674,50
141,98 D
7,50 D
18,63 D
686,70 D
890,00 D
7,50D

7,50 D
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170.039,74 ¢
170.098,74 C
168.223,74 C
168.017,99 C
167.990,75 C
167.623,70 C
167.502,68 C
167.462,68 C
166.954,83 C
166.895,83 C
166.888,33
166.873,33 ¢
167.821,20 C
167.821,93 C
167.861,77 C
166.565,77 C
166.525,27 C
165.765,43 C
164.419,39 C
161.569,56 C
161.562,06 C
155.665,47 ¢
158.548,47 C
158.690,45 C
156.251,52 ¢
155.741,52 ¢
155.599,52 ¢
155.574,02 C
153.899,52 C
153.757,54 C
153.750,04 C
153.731,41 C
153.044,71 C
152.154,71 C
152.147,21 ¢

152.139,71 ¢

ing.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hanataInic. .. 1/11/2010
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Pigina 6 de 6
078670 D TARCO 14.426,34 D 137.713,37 C
29/10/2010 078670 D TARCO 3.310,03 D 134.403,34 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://intemetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hanataInic... 1/11/2010
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17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
18/11/2010
18/11/2010
19/11/2010
19/11/2010
19/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010

24/11/2010

24/11/2010

24/11/2010
24/11/2010

24/11/2010

https://internetbankin g.caixa.gov.br/SIIB C/imprime_ext_periodo. processa?hdnDataln

266536

267628

460843

460857

460907

460977

460983

461004

461012

860905

861016

861030

861037

016354

016434

003211

078670

078670

013686

013686

053708

486121

078670

000000

026391

078670

001041

001041

048962
048151
048899
608137
249788
047572
047673

047770

ey

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
PG ORG GOV
PAG DARF

T TARCO
DEB.AUTOR.
TRX ELETR
D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELETE

PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR

TRX ELETR

TITULO DO PROJETO

TA_ A4 8- 40
Doc.._
Cheque

2.639,00 D
144,80 D
30,00 D
40,50 D
15,00 D
1.677,33 D
112,88 D
308,56 D
186,09 D
3.094,69 D
1.907,26 D
870,99 D
2.790,52 D
300,00 D
286,20 D
7,50 D
0,57 D
15,50 D
2.999,00 D
7,50 D
516,66 D
27,75D
1,54 D
8,02 b
8,02 D
0,62 D
52,90 C
2,84C
304,16 C
144,07 C
281,01 C
279,75 D
2.273,25 D
180,20 D
5.039,18 D

847,97 D
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172.103,57 C
171.958,77 C
171.928,77 C
171.888,27 C
171.873,27 C
170.195,94 C
170.083,06 C
169.774,50 C
169.588,41 C
166.493,72 C
164.586,46 C
163.715,47 C
160.924,95 C
160.624,95 C
160.338,75 C
160.331,25 C
160.330,68 C
160.315,18 C
157.316,18 C
157.308,68 C
156.792,02 C
156.764,27 C
156.762,73 C
156.754,71 C
156.746,69 C
156.746,07 C
156.798,97 C
156.801,81 C
157.105,97 C
157.250,04 C
157.531,05 C
157.251,30 C
154.978,05 C
154.797,85 C
149.758,67 C

148.910,70 C

01/12/2010



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 18 de janeiro de 2011
Oficio 016/11
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
AJc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagao de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.

CAMPEONATO BRASILEIRO EM MANAOS
TA 118/2010 R$ 50.026,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta considerac3o.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

Reeiie, FO e
PIERINA TEkEZADAMI DAVAG
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@cbtarco.org.br

Endereco eletronico: www.cbtarco.org.br



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILE!RA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 19 de Janeiro de 2011
Oficio 017/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
AJC Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio deste
Oficio, solicitar alteragdo no formulario n° da TA 118/10 36° Campeonato Brasileiro em
Manaus par os Srs.;

Eros Faunni que somente utilizou o trecho Rio de Janeiro/ Manaus sendo que
o segundo trecho foi devolvido conforme documentagdo anexo e extrato

Sr. Jenner Sato que somente utilizou o trecho Campinas/Manaus sendo que o
segundo trecho foi devolvido conforme documentagao anexo e extrato.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

consideragao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

PIERINA TEREZA D’AMICO DAVA o

____—GerenteExecutiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@cbtarco.org.br
Enderego eletrdnico www.chtarco.org.br



WebMail gerente.executiva@cbtarco.org.br

PASTA » ENTRADA

MNova Mensagem Responder Responder a Todos Encaminhar Enviar para Lixeira

Cabegalho Marcar Acrescentar a Bloquear  Autorizar Visualizar para s
Completo  Mensagem Lista de Endereco Endereco  Enderego Impressdo :

Data: Wed, 19 Jan 2011 13:50:44 -0200

De: <marcelo.braz@alvoradatour.com.br>

Para: Pierina D’ Amico Davagnino <gerente.executiva@®cbtarco.org.br>
Assunto: Fw: EROS FAUNI REEMBOLSO CBTARCO

Page 1 of 1

Mensagem NO© 1

Voltar a Caixa Postal

1

Esta mensagem ndo foi dassificada, caso seja um spam, dique em Reportar Spam Reportar SPAM

Mensagem com caracteres estranhos: S i O que é (2]
Chque aqui para ver as imagens desta mensagem

A uito

Marcelo Braz

Alvorada Tour

FONE: 5561 3327 1147

FAX: 5561 3326 2521

EMAIL:marcelo.braz@alvoradatour.com.br

MSN:marcelobraz5@hotmail.com TITULO DO PROJETO
http://mww_alvoradatour.com.br TA_ ALY - 4O
~— Original Message — Doc.
From: alvoradatour@alvoradatour.com.br Cheque
To: marcelo.braz@alvoradatour.com.br

Sent: Wednesday, January 19, 2011 1:46 PM
Subject: EROS FAUNI REEMBOLSO CBTARCO

CAIXA

contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: ALVORADA TOUR
Conta origem: 2458 / 003 / 00000886-0
Conta destino: 0647 / 003 / 00000422-0

Nome destinatério: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Valor: R$ 618,75
Identificacdo da operacio: EROS FAUNNI 1 e

Data de débito: 19/01/2011
Data da opevagio:  19/01/2011

Cédigo da operacio: 00045412
Chave de seguranca: WYYXXSXPZTRIMVCC

Cabegalho Marcar Acrescentar a Bloquear  Autorizar Visualizar para R R 1%
Completo  Mensagem Lista de Endereco Endereco  Endereco  Impressso "2 oW

Nova Mensagemm  Responder Responder a Todos  Encaminhar Enviar para Lixeira

Comprovante de transferéncia entre

1 »
Voltar A Caba Postal

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi—bin/webmail/webmail—read.pi?acao=readmessage&fo... 19/1/2011



Internet:::Banki nG...C alXA Page 1 of 1
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA
Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000422-0
Conta destino: _ 4044 / 003 / 00000410-9
Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Valor: R$ 618,75
Identificacdo da operagdo: ALVORADA TOUR EROS FAUNI
Data de débito: 19/01/2011
Data da operacgdo: 19/01/2011
Codigo da operagcdo: 00064295
Chave de seguranga: SZ)5G38TGYQXWXUS
"Quando a data de débito coincidir com dia ndo atil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”
Operacado realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacgio.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104
TiTULO DO PROJETO
mw ALl 19
mc-___-—-——‘—"_
Cheque_____———
https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 19/1/2011



WebMail gerente.executiva@cbtarco.org.br Page 1 of 1

PASTA » ENTRADA Mensagem NO 2

Nova Mensagem  Responder Responder aTodos Encaminhar  Enviar para Lixeira VoltaraCalxaPostal
Caﬁecélho Marcar Acriesceyntara Bloquear Autnnzar Vlsualizar para a:: ’ ‘ " »

Completo Mensagem Lista de Endereco Enderego  Endereco Impressdo ’ « 20
Data: Wed, 19 Jan 2011 13:50:32 -0200

De: <marcelo.braz@alvoradatour.com.br>

Para: Pierina D" Amico Davagnino <gerente.executiva@cbtarco.org.br>

Assunto: Fw: JANNE SATO REEMBOLSO CBTARCO

Esta mensagem ndo foi dassificada, caso seja um spam, dique em Reportar Spam

Mensagem com.caracteres estranhos: SENGENGE ‘@ oquec®

Clique aqui para ver as imag desta 9

Yo niuo.

Marcelo Braz

Alvorada Tour

FONE: 55613327 1147

FAX: 5561 3326 2521

EMAIL:marcelo.braz@alvoradatour.com.br TITULO DO PROJETO

MSN:marcelobraz5@hotmail.com TA s

hitp:/Awww.alvoradatour.com.br Doc.

—- Original Message ——- Cheque

From: al r.com.br

To: marcelo.braz@alvoradatour.com.br
Sent: Wednesday, January 19, 2011 1:44 PM
Subject: JANNE SATO REEMBOLSO CBTARCO

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre
contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: ALVORADA TOUR

Conta origem: 2458 / 003 / 00000886-0

Conta destino: 0647 / 003 / 00000422-0

Nome destinatirio: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Valor: R$ 537,55

Identificacio da operagio:  JANNE SATO CBTARCO 4 velis.
Data de débito: 19/01/2011

Data da operacio: 19/01/2011

Cédigo da opevacio: 00045009
Chave de seguranga:RZ8UZL RPMNQBPYCX

Cabegalho Marcar Acrescentar a Bloquear
Completo Mensagem Lista de Enderego  Endereco

Nova Mensagem Responder  Responder a Todos Encaminhar  Enviar para Lixeira Voltar 3 Caixa Postal

4 2>

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-read. pl?acao=readmessage&fo... 19/1/2011



[:ntE:rnet---banking....C AiXA Page 1 of 1

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Conta origem: 0647 / 003 / 00000422-0

Conta destino: _ 4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Valor: R$ 537,55

Identificacdao da operacgdo: DEVOL ALVORADA TOUR JANEE

Data de débito: 19/01/2011

Data da operacado: 19/01/2011

Codigo da operacdo: 00064502
Chave de seguranga: 8A4XAOLNNW30MY92

"Quando a data de débito coincidir com dia néo Gtil e/ou com o Gltimo dia (til do ano, a

transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operagdao realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operacio.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 JLO DO PROJETO
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 ( A J-LO

e ————
neque
19/1/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



Impressdo da Solicitagdo N° FED02320100111 Page 1 of 5

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formqlério N°1

Solicitagao para Aplicagao dos Recursos Pagina 01/01

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FED02320100111

1 Nome enlidade solicitante 2. Solicitagdo numero/ano*
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCQO TA118/10

3.Endereco completo:
SCS QD.01; Bl B, N° 16; SL. 909; ED. MAR - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

4 Telafone: (61) 3201-5400 5.Fax: (61) 3037-3439 ]G.Emad 7.CNPJ:  68760693000154
Caixa Econdrmica Federal 8.Conta Corrente No 9 Agéncia Numero:
410 -9 4044 -
10.Tipo de Agao (indicar uma das agdes abaixo) No. [4.6]
1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparagdo Técnica / CT - Centro de Treinamento
1.2 Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Manut Entidade 3.5. Manutengao e Locomogao de Atietas
2.3.Formagao de Recursos Humanos 4.6.Participagdo em Eventos Desportivos

35° CAMPEGNATD BRASILEIRD MANAUS AN

14 .Nalurera da Despess 15.Custo Unitario 18. Total
PASSAGEM AEREA R$ 20.894 00
HOSPEDGEM E ALIMENTACAQ R$ 14.088,00
PREMIACAQ RR$ 1 689,00
FRETE R$ 2.000,00
MAERIAL DE ESCRITORIO E DIVULGACAO R$ 5.450,00
TRANSPORTE ALROPORTO HO1EL AEROPORTO R$ 2.800,00
DIVERSOS E QUTROS R$ 900,00
IMATERIAL ESPORTIVO R$ 1.055,00
TRANSPORTE TERRESTRE R$ 150,00
1AXI R$ 1.000,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederagcdo nao se encontra em situagao de inadimpléncia
perante quaisquer Orgdos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem pesam sobre esta instituigdo quaisquer outros fatores
impeditivos ao recebimento de Recursos Publicos, em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei

Agnelo-Piva).
DATA DO CREDITO:  20/09/2010
17. Total Gural l R$ 50.028,00
18 Cidade e data. BRASILIA. 17/09/2010 19 Aprovado em: 17/09/2010
20 Nome ¢ Assinatura do Prasidente da Enlidade 21 Assinalura do responsavel do COB:
Vicente Blumenschein . José Roberto M. Perillier
Este documento foi assinado cletrénicamente através Este documento foi assinado cletrénicamente
de Cartdo de Seguranga.

{") Quadro numero 2 a ser prccnchic!o pelo COB

N Plerina =T‘ D'Amico Dava

Gerente Executiva

http://extranet.cab.org.br/formonline/f1 /adianta_frm_impressao_solicitacao formulario... 22/9/2010



Impressdo da Solicitagdo N° FED02320100111

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagao para Aquisigao de Passagem Aérea

Page 2 of 5

Formulario N° 2

(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320100111
Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Céd.
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 36° CAMPEONATO BRASILEIRO Controle:
MANAUS AM TA118/10
Indicar qual(ais) agao(oes) abaixo relacionada(s): N° [4.6}
1.1, Programas e Projetos de Fomento / Pronto 2.3. tomagio de Recursos Humanos - = ot
Pagamenlo 3.4. Preparagio Técnica / CT - Cenltro de :: :\fafv‘yu@ef\@u € Logom‘:c?%d? Al{'“.‘ld’
1.2. Desenvolvimento e Manulengao do Desporlo Freinamento -6- Pafticipacao em Eventos Desportivos
D. Indique Indique Vr. e Moeda: RS [X]/ US$
ata opedo: | 1/€] )
Nome Cargo Mineririo T'lk ~ Observagio
1da Volta ";',,I?/""“ Tarifa|  Taxa Total
ANTONIO AUGUSTO B ; RS
MENEZES ATLETA VITORIA/MANAUS 30/10/2010[05/11/2010(PTA 0,00 1.207,00 RS 1.207,00
DANIEL JUVENCIO DO PRESIDENTE DO TORIANY AN A o RS
NASCIMENTO ESPIRITO SANTO VITORIAMANAUS 30/10/2010§05/11/2010{PTA 0,00 1.207.00 RS 1.207,00
FERNANDO JOSE DE S e AN N . RS
OLIVEIRA CHAGAS ATLETA VITORIA/MANAUS 30/10/2010]05/11/2010[PTA 0,00 1.207,00 RS 1.207,00
JOSE ARNALDO . TORTA A AN . RS
MELGACO ATLETA VITORIA/MANAUS 30/10/2010{05/11/2010{PTA 0.00 1.207.00 R$ 1.207,00
Elisete Perim Sitva Utz VITORIAAMANAUS 30/10/2010{05/1 1/2016/PTA 0,00, 1.207 %g R$ 1.207,00
RUBENS VASCONCELLOS |SECRETARIO GERAL P e N - y RS
TERRA NETO CBTARCO BRASILIA/MANAUS 30/10/2010§05/1 1/2010[PTA 0.00 1.277,00 R$ 1.277.00
CHRISTIAN HAENSEL TECNICO EATLETA  [BRASHIA/MANAUS 30/10/2010{31/10/2010[PTA 0,00 ] ,)77%(35 R$ 1.277.00
PHIRINA TEREZA DAMICO|GERENTE . : c = ; ~ . - RS
DAVAGNING EXECUTIVA BRASILIA/MANAUS 30/10/2010[31/10/2010{PTA 0,00 1.277.00 R$ 1.277,00
Rosmari Monteiro JUI1Z SAO PALGLO/MANALS 30/10/2010405/1 1/2010[{PTA 0.00 | .“7[33 RS 1.317,00
JENNER TAKLESSHI SATO {1UiZ CAMPINAS SPAAANALS 30/10/2010{05/11/2010|PTA 0.00 | 73}%3 R$ 1.233,00
. DIRETOR TECNICO e N N N RS .-
LROS FAUNL OLIMPICO RIO DEJANERRO/MANAUS [30/10/2010[05/1172010{PTA 0.00] 1.282,00 R$ 1.282.00
LIM HEE-SIK TECNICO RIO DEJANEIRO/MANAUS [30/10/2010[05/11720101PTA 0.00 \ 787[({)3 RS 1.282.00
WLADIMIR FOGAGNOLE  JADVOGADO ST 1A AR 9 3 b ’ - RS y N
FERRZ CBTARCO BRASHAAMANAUS 307107201013 H/10/2010|PTA 0,00) 1.277,00 R$ 1.277.00
RONALDO GUIMARAES DIRETOR DE BELO . < RS .
DE CARVALHO ARBITRAGEM HORIZONTEMANAUs  [P%/10/2010105/11/2010/PTA 0001 | 1500 RS 112200
FERNANDO WOLFF . - i . N o - RS a
SWATOWISKI JUIZ FLORIANOPOLIS/MANAUS [30710/2010[05/11/2010{PTA 0,00 1.239.00 RS 1.239,00
1E TSTE 5
g T IUNQUEIRA re o GOLANIA/MANAUS 30/10/2010{05/11/2010[PTA 000 | BS% RS 1.138,00
VICENTE FERNANDO PRESIDENTE . g ” . TERA PASSAGEM R$ o
BEUMENSCHELN CBTARCO CULABAAIANALIS 30/10/2010{02/11/2010[PTA TERRESTRE 0.00 1138.00 RS 1 138.00
R$
Total Geral =
otal Geral =l 50.894,00
Solicnado em; 17/09/2010 Assinatura do responsavel do COB:
Nome ¢ assinatra do Presidente da Entidade
José Roberto M. Perillier
Vicente Blumenaschein
Este documento foi assinado eletrénicamente
Este documento foi assinado eletrdnicamente através de Cartio de Seguranga.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Operagéo Orgamentaria 0000002000 [CONFEDERACOES

Centro de Custo 130129 TIRO COM ARCO

Tipo de Recusro 5302006 CONF- ORG, REAL E PART EM COMPET ESPORT!
Projeto 720012 ORG DE COMPETICOES NACIONAIS

Conta Orgamentaria 420101 PASSAGENS

Observagoes: 1. Encaminhar origif)éi assinada e COM OS VALORES para o COB
2. O COB encaminhara a copia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel

1

Pierina

Gerente

A

Mico Dayg
E"ecmiva

Ghing < <o

http://extranet.ceb.org.br/formonline/f1 /adianta_frm_impressao_solicitacao formulario... 22/9/2010
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagao para Hospedagem
(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Formulario N° 3

FED02320100111

Nome da Entidade Solicitante:
CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Titulo do Projeto:
36° CAMPEONATO BRASILEIRO
MANAUS AM

Cod. Controfe:
TA118/10

Indicar qual(ais) agdo(bes) abaixo relacionada(s): N° [4.6)

1.1. Programas e Projetos de Fomenlo / Pronto 2.3. Formagao de Recursos Humanos

3.5. Manulengdo e Locomogao de Atletas

Pagamento 3.4. Preparagao Técnica / CT - Ceniro de il e N i
1.2. Desenvolvimento ¢ Manutencgdo do Desporto Treinamento 4.6. Panicipacdo em Eventos Desportivos
) Data Indique Indique Vr. e Moeda: RS [X}/ US$
Nome Cargo Hotel/Cidade/Pais 0,‘;‘,@0: Observagio L17€
Entrada Saida \ 'po Taxa|Tarifa|Diarias Total
Apart.
ANTONIO AUGUSTO B N AMAZONIA GOLF RESORT BY R RS
MENEZES ATLETA NOBILEMANAUS/BRASIL 30/10/2010(05/11/2010 {DUPLO 94500 000 7 RS 945,00
DANIEL JUVENCIO DO AMAZONIA GOLF RESORT BY RS
NASCIMENTO ATLETA NOBIL EAMANAUS/BRASIL 30/10/2010105/11/2010 [DUPLO 94s.00] %00 7| R$945.00
JENNER TAKESSHI . AMAZONIA GOLF RESORT BY o ) RS )
SATO 1U1Z NOBILEMANAUS/BRASH. 30/10/2010405/11/2010 |DUPLO 945 00| 0.00 7 RS 945,00
HENRIQUE JUNQUEIRA [ AMAZONIA GOLF RESORT BY N . RS
CAMPOS Tecnico NOBILI/MANAUS/BRASIL 30/10/2010{05/11/2010 [DUPLO 045.00] 000 7 R$ 945,00
FERNANDQ JOSE DI . AMAZONIA GOLF RESORT 8Y N < . RS
OLIVEIRA CHAGAS  (MTLETA NOBILLEAANAUS/BRASIL 30/10/2010105/11/2010 [DUPLO 945,00, 200 7 RS 945,00
JOSE ARNALDO . AMAZONIA GOLF RESORT BY s . RS .
MALGACO ATLETA NOBIEAANAUS/BRASH 30/10/2010/05/1 172010 [DUPLO 045,00 000 7 RS 945,00
RONALDO GUIMARAES [DIRETOR DE AMAZONIA GOLE RESORT BY - o N RS
DE CARVALIIO ARBITRAGEM NOBILEATANAUS/BRASH 30/10/2010]05/11/2010 {DUPLO 945,00 &% 7 RS 945.00
FERNANDO WOLFF - AMAZONIA GOLF RESORT BY st (e . RS <
SWATOWISKI L NOBILENMANAUS/BRASH. 30/1012010105/1 12010 IDUPLO 945.00] 000 7 RS 943.00
RUBIINS i Lo 5 - e
P . SECRETARIO AMAZONIA GOLF RESORT BY RS
VASCONCELLOS GERAL CBTARCO INOBILIMANAUS/RASH 30/10/2010/05/11/2010 {DUPLO 945,00 0:00 7 RS 945,00
TERRA NETO
VICENTE FERNANDO  [PRESIDENTE AMAZONIA GOLF RESORT BY s RS
BLUMENSCHEIN CBTARCO NOBILEMANAUS/BRASIL 30/10/2010/05/11/2010 [DUPLO 945,00, 90 7} R$945,00
I TECNICO AMAZONIA GOLF RESORT BY R RS <
LIM HEE SIK COREANO NOBILE/AANAUS/BRASI 30/10/2010{05/1 12010 [DUPLO 945,00 000 7 RS 945,00
N AL TN DIRETOR TECNICO [AMAZONIA GOLT RESORT BY N RS
EROS FAUNI oLIMPICO NOBILEATANAUS/BRASIL. 30/1072010105/1172010 IDUPLO oasop| ®% 7 RS 94500
o . ) AMAZONIA GOLI RESORT 3Y : RS .
Rosman Montciro Iz NOBILEAANAUS/IRASIL 30/10/2010{05/1 172010 [DUPLO 94s,00] 000 7 R$ 945.00
- e AMAZONIA GOLF RESORT BY N . N RS <
Elisete Perim Silva Utz NOBILEMANA US/BRASIL 30/10/2010/05/11/2010 {DUPLO 045,00 000 7 RS 945,00
WLADIMIR FOGAGNOLI[ADVOGADO AMAZONIA GOLF RESORT BY N \ RS
FLRRZ CBTARCO NOBILEAMANAUS/BRASI SOHNROI0PAINEI0 DURLD 31500 %00 001 RS 315,00
o e TECNICO E AMAZONIA GOLIF RESORT BY IR . RS N
CHRISTIAN HAENSEL | S By NOBILEAANAUSBRASIL 30/10/2010|31710/2010 [DUPLO sis.00] 000 0.0 RS 315,00
PIERINA TEREZA GERENTE AMAZONIA GOLF RESORT BY N . ; - RS .
DAMICO DAVAGNING |EXECUTIVA NOBILEALANAUS/BRAS I 30710/201013171072010 |SINGLE aag00] 000 00N RS 228,00
R$
al =
Total Ger 14.088,00
Solicitado em: 17/09/2010 Assinatura do responsavel do COB:
Nome e assinatura do Presidente da Entidade:
José Roberto M. Perillier
Vicente Blumenschein
. Este documento foi assinado eletrénicaniente
Este documento foi assinado eletrdnicamente através de Carfio de Seguranga.
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Operagao Orgamentaria 0000002000 |CONFEDERACOES
Centro de Custo 130129 TIRO COM ARCO
Tipo de Recusro 5302006 CONF- ORG. REAL E PART EM COMPET ESPORTI
Projelo 720012 ORG DE COMPETICOES NACIONAIS
Conta Orgamentaria 420101 PASSAGENS
Observagdes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2.0 COB encaminhara a copia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel
p
Plénna 1~ DAmico Davagning
Gerente E

http://extranet.cab.org.br/formonline/f1/adianta_ frm_impressao_solicitacao_formulario...
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 2
Solicitagdo para Aquisigdo de Passagem Terrestre

(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320100111

Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Cod. Controle:
CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 36° CAMPEONATO BRASILEIRO MANAUS [TA118/10

AM

Indicar qual{ais) agao(des) abaixo relacionada(s): N° [4.6]

1.1. Programas e Projelos de Fomento / Pronto 2.3. Formagao de Recursos Humanos 3.5. Manulengio e Locomogao de Atlelas

Pz ento 3.4. Preparagao Técnica / CT - Centro d o B >

1,;?aDme§‘senvoiv1menlo e Manulengao do Desporlo l'r(:rn.'a:r(u‘:)ni()c ° @ g 4. Participagio em Eventos Desportivos

Data Iadique Indique Vr. e Moeda: RS [X]/
Nome Cargo tdentidade[CPF| Hincrdrio T")f)kca‘): Observagao US| jzel |l
Ida Volta n;_:l;ou Tarifa Taxa Total

e e - s PARANITINGA/CUIABA 50/1012010{02/1172010 [TCK 0,00{ RS 150.00] RS 150.00

Total Geral =| R$ 150,00

Solicitado em: 17/09/2010

Assinatura do responsavel do COB:
Nome e assinatura do Presidente da Entidade:

José Roberto M. Peritlier
Vicente Blumenschein

Este documento foi assinado cletrénicamente
Este documenta foi assinado eletronicamente através de Cartio de Seguranga.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Operagdo Orgamentaria 0000002000  [CONFEDERACOES
Centro de Cuslo 130129 TIRO COM ARCO
Tipo de Recusro 5302006 CONF- ORG, REAL E PART EM COMPET ESPORTI
Projeto 720012 ORG DE COMPETICOES NACIONAIS
Conta Orgamentaria 420101 PASSAGENS

Observagdes: 1. Encaminhar original assinada e COM 0S VALORES para o COB
2.0 COB encaminhara a copia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel

L) Smighs

T )
P\eﬂnge ren(e Execu\\\la

http://'extranet.cqb.org.br/formonline/fl/adianta_»frmﬁimpressao_solicitacao‘formulario... 22/9/2010
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909: ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-500
Tel.: +565 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@chtarco.org.br - Site: www._cblarco.org.br

Recibo

R$ 50.026,00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 50.026,00 (cinquenta mil e vinte e seis reais),
representada por um deposito em nossa conta corrente n° 410-9, Operacao 003 na Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de 36° CAMPEONATO BRASILEIRO MANAUS AM. cujos documentos originais de
comprovacao do pagamenio da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverao ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitacao.

Rio de Janeiro, 20 de Setembro de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

llmo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado cletronicamente através de Cartao de Seguranga,

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta frm_impressao_solicitacao_formulario... 22/9/2010
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36 Campeonato Brasileiro de Tiro com Arco .
Amazonas 2010

Informativo:

Durante o perfodo 30 de outubro a 04 de novembro de 2010, serd realizado no estado do Amazonas, o 36° Campeonato Brasileiro de
Tiro com Arco, na cidade de Rio Preto da Eva, que fica situada a 64 km da capital Manaus. Tal evento ser4 organizado pela
FATARCO e com apoio da CBTARCO.

Para melhor integrag@o entre os arqueiros de diversas regides do Brasil e seus acompanhantes, estamos centralizando sua estadia e o
evento em um Unico lugar, ou seja, no complexo turistico Amazonia Golf Resort, localizado na rodovia AM-010 km 64 em Rio Preto
da Eva-AM. Os dirigentes deste resort tém dado total apoio para a realizagdo do evento. Maiores informages sobre o hotel podem ser
verificadas no site da rede de Hoteis Nobile (http://www.nobilehoteis.com.br).




36 Campeonato Brasileiro de Tiro com Arco
Amazonas 2010

UTIRD RS
ARCO
AMaZONAS

Valor das didrias:

Todas as diarias estdo inclusos o café da manh3, almocgo e jantar;

Valores: ,
SingleR$ 218,00 2 . (U2l
Double R$ 300,00

Triple: 385,00 — / ' . o A.LMbd

O valor da reserva é de uma didria para apartamento Luxo, podendo ser parcelado em até 3 vezes no cartio devendo ser feitas até
31/08/2010, diretamente com o hotel.

Reservas: (092) 9134-0058 / (092) 9133-9815 / (092) 9147-0080

Ap6s esse perfodo seré aplicada a tarifa normal de cliente particular.



36 Campeonato Brasileiro de Tiro com Arco
Amazonas2010 /A

Passagem aérea

Visando uma maior economia para os arqueiros participantes, a FATARCO fechou um acordo com a TAM
Linhas Aéreas e TAM VIAGENS, de forma que o custo das passagens aéreas ficou reduzido e as passagens

aéreas deveram ser compradas na TAM VIAGENS pelos niimeros (92) 3131-3600/ 3131-3615 : tratar com Sr.
Ivan.

Para um maior conforto e economia dos arqueiros e acompanhantes que virdo para o evento, a FATARCO e
CBTARCO proporcionario translado gratuito no trecho aeroporto/hotel/aeroporto.

Somente terd direito ao translado gratuito, quem chegar em Manaus nos vdos do dia 30 de outubro de 2010 de
10hs as 12hs e partir no dia 05 de novembro de 00:00hs, até as 12hs.

GIG/MAQ/GIG R$ 644,57 FIC DE JANEIROIGIG) S 500 PALLLIGRL
2986373 Classe: L
Saida: 2012010 080810 Hs
wGo: 2087
Chegada: 300102010 072

Saida: 3002010 0930000 Hs:
wae 3T AR
Chegada: 300102010 1120 J0H:

Tlasze L

Chaidar D401 2000 23 35 004
Wha 3251

Chegada: 05112000 0540 20Hs




Campeonato Brasileiro de Tiro com Arco

Amazonas 2010

a0
aMazoNAs CNF/MAO/CNF RS 661.91 L0 HO URIZOMTE(CHF) » SAD pal (CGH)
2986524 Clagse: L
saidar 307102010 0607 0Hs
o 3211
u:_.@mmn 00201007 21 Qm Hs
SAD PAULDICGH) ¢ FRas

w

L
a: 301042010 0832 DOH.
a1

gada uJ.._Jﬁrmﬁ:D 1o
BRAS LIABEB) £ MAbA,
Clagsze, L
Saida: 30/
YWio: 3304
Chegada: 30/10/2010 12 40 m_oIn

MANALIS (MA, 0)
Clasze: L
Saida: 040
Yo 3251
Chegada: 05/112010 05 40 D0Hs

IO DE JANEIRCOIEIES F BELD HORIZONTE(CNF)

Classze: L
Saida: 05112010 09 34 (0Hg
Véo: 8057
Chegada: 05/11/2010 10 I5:00Hs

F2010 11580 00Hs

)

;

| Destino Tarifa Horadrios
SAO/MAO/SAO  RS$ 48191  SAQ PAULO(GRU) / MANAUS(MAD)
2986450 Classe: L .
Saida: 30/10/2010 09-30:00Hs , ’
Voo: 3748

hegada: 30/10/2010 11:20:00Hs
MANAUS(MAO) / SAD PAULO(GRU)

Clagse: L

Saida: 04/11/2010 23:25:00Hs

Vdo: 3751

Chegada: 05/11/2010 05:15:00Hs




VIX/MAOVIX

R$ 893.99

36 Campeonato Brasileiro de Tiro com Arco

Amazonas 2010

YITORIAMVIXK) / BRASILIAKE

2986642 Classe: L
Saids 30402000 07 55:.00Hs
3618
hegada: J0102000 3204500
B.ﬁm_mcb,_umm.m.w & MAANALZ ALY
L
é:: 010+ 1 50:00Hs
304
sda; 3010:2010
WAL ,_L_‘__U_,EPM:
24:00Hs
10 130000k
BSB'MAO/BSB R$ 661.24 BRAZILIABSE) / MANAUDS(hAD)
2986887 a L

002010
o 540

igs A0MO200 104000
MNAUSMALT SAD PA ILO

A0 T0Hs

(=11}

da U520 06 J000Hs

RUTRRES Y

O RPALLOD




36 Campeonato Brasileiro de Tiro com Arco
Amazonas 2010

FLN'MAO/FLN R$ 772.19 FLORIAMOPOLIS(FLM ¢ ZRASILIAESE
2987023 Classe: L
Saida: 3002010 06:30:10Hs
Woo: 3074
Chegada: 307102010 08 52:00Hs
BFA m:u_kummms F e ALEN
Classe L
Saida
W, 35480
Chegada 30/0/2000
AU S WAL 7

TO2A010 0940 Hs

112010 0600




36 Campeonato Brasileiro de Tiro com Arco
Amazonas 2010

CAMPLI
BRASILEN

“TIRO

..... ARCO . %

3 AMAZOINAS
L <

POA‘MAO'POA R$829.91 PORTO ALEGRE(POA) / SAO PAULO(GRU)
2986941 Classe: L
Saida: 30/10/2010 06:00:00Hs
NGo: 3297
Chegada: 30/10/2010 07:35:00Hs
SAD PAULO(GRL) / MANALUS(MAQ)
Classe: L
Saida; 3041042010 09:30:00Hs
Wao: 3748
Chegada: 30/10/2010 11:20:00Hs
MANAUS(MAD) / SAQ PAULO(GRL)
Classe: L
Saida: 05/11/2010 06:00:00Hs
Voo: 3747
Chegada: 05/11/2010 11:35:00Hs
SAD PAULO(GRLU) / PORTO ALEGRE(POA)
Classe: L
Saida: 05/11/2010 13:05:00Hs
“ho: 3161
Chegada: 05/11/2010 14:38:00Hs




36 Campeonato Brasileiro de Tiro com Arco -
Amazonas 2010

LAMPLONA
BRASH.E1

"TIRD Y

“ARCO

_.—,
AMAZONAS .
-

Inscrigoes:
Individual R$ 100,00
Por equipes R$ 100,00

Importante:

1. As inscri¢des deverdo serem feitas até 30 de setembro de 2010, ap6s esta data ndo serdo aceitas
novas inscricdes;

2. Cada atleta deverd se inscrever através de sua federagdo;

3. Asfederagdes deverdo enviar para FATARCO a lista dos inscritos com o nome dos atletas e
equipes participantes (recurvo/composto , masculino/feminino, paraolimpico, somente categorias
adulto). ,_

4. Os pagamentos das inscri¢des deverdo ser depositadas pelas FederagGes na conta abaixo:

Caixa Econ6mica Federal

Ageéncia: 3990

Conta Corrente: 625-4

Codigo da operagdo: 001

CPF do titular: 635.837.802-30

Francisco das Chagas dos Santos Jr (Diretor Financeiro - FATARCO)




36 Campeonato Brasileiro de Tiro com Arco

Amazonas 2010

Cronograma do Evento

Dia Atividades Horario
Assembléia Geral CBTARCO 17:00hs
30/10/2010
Treino livre 09:00hs as 17:00hs
Treino Oficial e vistoria de equipamento 09:00hs as 16:00hs
31/10/2010 Reunido com Capitées de equipes 09:00hs
Abertura Oficial 19:00hs
Aquecimento (distancias longas) 08:00hs as 08:45hs
01/11/2010
Inicio de prova (distdncias longas) 09:00hs ~
Aquecimento (distdncias curtas) 08:00hs as 08:45hs
eli2010 Inicio de prova (distancias curtas) 09:00hs ~
Aquecimento (Round Olimpico) 08:00hs as 08:45hs
03/11/2010
Inicio da Copa Brasil Individual (Round Olimpico) 109:00hs ~
Aquecimento (Campeonato de Equipes) 08:00hs as 08:45hs
04/11/2010 Inicio do Campeonato de Equipes CBTARCO 09:00hs ~
Festa de Encerramento 19:00hs~
05/11/2010~ Reservado para turismo local Livre




36 Campeonato Brasileiro de Tiro com Arco
Amazonas 2010 il

Como chegar ao Local

Charrrtegy




36 Campeonato Brasileiro de Tiro com Arco
Amazonas 2010

“ARCO A
AMAZONAS A

k.22 Atividades Turisticas que podem ser contratadas no

Amazonia Golf Resort

Pesca no lago de Balbina a 180 km de Manaus
E necessdrio retirar o visto de pesca pelo site do IBAMA

(Valor da Taxa R$60,00)

Botos cor de rosa da cidade de Novo Ayrdo a 230 km de
Manaus. Excelente oportunidade de contato com a Fauna.




36 Campeonato Brasileiro de Tiro com Arco —
Amazonas 2010

Encontro das dguas: Otimo passeio de barco, encontro do rio Negro e Solimdes
e que juntos formam o gigantesco rio Amazonas. Pacote no préprio hotel.



36 Campeonato Brasileiro de Tiro com Arco
Amazonas 2010

P .
. AMAZONAS
o b

Presidente Figueiredo: terra das cachoeiras, situada a 107 km de Manaus. Local
preferido de turistas e moradores da regido devido as suas belissimas paisagens
naturais, cachoeiras e corredeiras.



36 Campeonato Brasileiro de Tiro com Arco
Amazonas 2010

Contamos com a participagdo em massa dos atletas de todas as federagdes

Contatos: Carlos Galindo — Presidente
F.(92) 9126-8495

Email: cgalindo@musashi.com.br

Francisco das Chagas - Dir. Financeiro
F.(92) 9129-2471

Email: franciscosantos @hitachiapb.com.br

Marcio Texeira - Dir. Jurfdico
F. (92) 9146-2305

Email: marcioteixeiraadvogado@gmail.com



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RECIBO

Eu, EROS FAUNNI, CPF N° 016.693.617-05 declaro que recebi a importéncia de
USS$ 600,00 (seiscentos dolares) para pagamento de equipamentos do Brasileiro TA
118-10, recursos estes da Lei Piva.

Brasilia, 11 de Outubro de 2010.

TITULO DO PROJETO
TA__ALP-10D
Doc

Che;:ue

UNNI
Diretor Técttico da CBTARCO

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF ~ CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@cbhtarco.org.br
Endereco eletrnico: www.chtarco.org.br
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InterN.et::::Banking cAIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante

Via Internet Banking CAIXA

de remessa de Doc eletronico

Pagina 1 de 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 . 00000410-9

3322-7/19034-9

Nome destinatario:

CNPJ destinatario:

Valor a ser transferido:
Tarifa de emissao de DOC:
Valor total a ser debitado:

Identificagdo da operagao:

Tipo: DOCE
Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: 08-Operagdes de Cambio/Fundos/Bolsas de Valores

CONFIDENCE
04.913.129/0001-41
R$ 1.059,99

R$ 7,50

R$ 1.067,49

DOLAR PARA ALVOS PARA BRA

Data de débito:

Data da operagao:

08/10/2010
08/10/2010
Codigo da operagdao: 00017275
Chave de seguranga: SZ1UYHHS5GPAASTRQ

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

TiTuL
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 &?M!%m

Ouvidoria: 0800 725 7474

\

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacéo
de servigos objeto do
presente documento.
Sata: / WEL
ome: Pierina%gpco‘
Assinatura:

CPF: 707.698.771-88

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa

11/10/2010



R.F.C. SAR 020215 7AT
HIDALGO No. 19-A

SANTA MARIA TEQUEPEXPAN O O 3 1
TLAQUEPAQUE, JALISCO, MEXICO <
C.P. 45600 m
TEL/FAX 01 (33) 3694 - 4238 Bliclzois
Solo Arqueria, S.A. de C.V. EFECTOS FISCALES AL PAGO. PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION. EXPEDIDA EN TLAGUEPAQUE, JAL
( Nombre CoNTFErERA cac  PeaciL=iea DT WHWeO corl ARCO ]
( Direccion J
( Ciudad Toeac.iio - Brees L GF ]
( Teléfono R.F.C. j
CANT. DESCRIPCI!ION PRECIO UNIT. IMPORTE

[ a0 || coesvLas V.22 [ 1©.c0)[ 4co.co)

30 CORATOLNAS OoBO <. z.20 & .00
0 || caesToLas camrawo T » LBOC. t.zi AR ==

Atesto o recebimento dos
materiais efou prestagio
de servigos objeto do

presen documento
Data: pr = co
Nome: Pierin mi
Assinatura: a%
CPF: 707.698.771-68

IR

TITULO DO PROJETO
™ A4y -10
Doc.

Cheque

E— . e

SUB-TOTAL o =

~

DEBEMOS Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE SOLO ARQUERIA, SA. DE CV. EN ESTA CIUDAD DE 1.V.A.
TLAQUEPAQUE, JAL., EL DIA DE
LA CANTIDAD DE

s ( MN) TOTAL 5q o~
VALOR DE LAMERCACIAS QUE HE RECIBIDOAMI ENTERASATIS FACCION. ESTE PAGARE ESMERCANTILY ESTAREGIDOPORLA .

LEY GENERAL OE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SUARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS. POR
NO SER PAGARE DOMICILIADO DE NO EFECTUARSE EL PAGO EN SU FECHA DE VENCIMIENTO CAUSARA INTERES DEL

5 ¥

282

N®E FIRMA DE CONFORMIDAD:
5oE

i
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Inte.r.n_et Ba.nking::::cALXA

CAIXA

Extrato por periodo

TAQROPROF®

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO T _1\_&—-—-"‘
Conta: 4044 / 003 / 00000410-9 W
Data:  19/01/2011 - 12:37
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor

000000 SALDO ANTERIOR 0,00
03/01/2011 201300 DEB LUZ 225,96 D
04/01/2011 078670 T TARCO 2491D
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 14.000,00 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 11.000,00 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 5.000,00 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 11.500,00 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 29.000,00 C
05/01/2011 001041 DEP.DINH. 0,23C
05/01/2011 009220 DOC ELET E 2.710,61 D
05/01/2011 072282 TRX ELETR 7.073,26 D
05/01/2011 009220 DOC/TEDINTERNET 7,50 D
06/01/2011 002124 DOC ELET E 1.870,81 D
06/01/2011 003264 DOC ELET E 2.659,50 D
06/01/2011 018218 PAG FONE 368,96 D
06/01/2011 261911 PAG BLOQTO 309,80 D
06/01/2011 262076 PAG BLOQTO 586,30 D
06/01/2011 262279 PAG BLOQTO 586,30 D
06/01/2011 262820 PAG BLOQTO 294,80 D
06/01/2011 263474 PAG BLOQTO 59,00 D
06/01/2011 460217 PAG DARF 184,76 D
06/01/2011 460223 PAG DARF 40,50 D
06/01/2011 561483 DEB P FGTS 2.217,70 D
06/01/2011 012449 TRX ELETR 942,01 D

Wi

Page 1 of 3

Saldo
131.554,94 C
131.328,98 C
131.304,07 C
145.304,07 C
156.304,07 C
158.304,07 C
163.304,07 C
174.804,07 C
176.804,07 C
205.804,07 C
205.804,30 C
203.093,69 C
196.020,43 C
196.012,93 C
194.142,12 C
191.482,62 C
191.113,66 C
190.803,86 C
190.217,56 C
189.631,26 C
189.336,46 C
189.277,46 C
189.092,70 C
189.052,20 C
186.834,50 C

185.892,49 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDatalnic... 19/1/2011



Inte.r.n_et Ba.nking::::cALXA e Page 2 of 3

06/01/2011 012552 TRX ELETR 1.586,49D 184.306,00 C
06/01/2011 021835 TRX ELETR 52,90 D 184.253,10C
06/01/2011 022078 TRX ELETR 70,60 D 184.182,50 C
06/01/2011 022194 TRX ELETR 2.111,57D 182.070,93 C
06/01/2011 022285 TRX ELETR 82,990 . 181.987,94 C
06/01/2011 035864 TRX ELETR 88,5‘!0 D . 181.899,64 C
06/01/2011 035982 TRX ELETR 4.295,11 D 177.604,53 C
06/01/2011 002124 DOC/TEDINTERNET 7,500 T 177.597,03 C
06/01/2011 003264 DOC/TEDINTERNET 7,500 - 177.589,53 C
07/01/2011 122974 TRX ELETR 163,02 C 177.752,55 C
07/01/2011 123331 TRX ELETR 20,38 C A 177.772,93 C
07/01/2011 071349 DEP D LOT 10,97 C 177.783,90 C
07/01/2011 273573 PAG BLOQTO 600,00 D 177.183,90 C
10/01/2011 004167 PAG FORNEC 3.450,00 C 180.633,90 C
10/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00C 182.633,90 C
10/01/2011 007481 DOC ELETE 450,00 D 182.183,90 C
10/01/2011 011416 DOC ELETE 1.300,00D 180.883,90 C
10/01/2011 000000 DEB.AUTOR. 4,33D 180.879,57 C
10/01/2011 007481 DOC/TEDINTERNET 7,50D 180.872,07 C
10/01/2011 011416 DOC/TEDINTERNET 750D 180.864,57 C
10/01/2011 300153 DEB TELEF 568,93 D 180.295,64 C
10/01/2011 300153 DEB TELEF 13,100 180.282,54 C
10/01/2011 300153 DEB TELEF 426,64 D 179.855,90 C
11/01/2011 001428 DOC ELET E 646,80 D 179.209,10 C
11/01/2011 002611 DOC ELET E 985,00 D 178.224,10 C
11/01/2011 420193 PAG DARF 15,000 178.209,10 C
11/01/2011 001428 DOC/TEDINTERNET 7,50D 178.201,60 C
11/01/2011 002611 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 178.194,10 C
12/01/2011 001298 DOC ELET E 1.970,00 D 176.224,10 C
12/01/2011 430055 PAG DARF 30,00 D 176.194,10 C
12/01/2011 001298 DOC/TEDINTERNET 7,50D 176.186,60 C
12/01/2011 101200 DEB AGUA 30,75D 176.155,85 C
13/01/2011 012328 TRX ELETR 66,80 D 176.089,05 C
14/01/2011 853340 PAG GPS 3.048,63 D 173.040,42 C
14/01/2011 025937 TRX ELETR 2.000,00D 171.040,42 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnic... 19/1/2011
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001041 DEP.DINH. 283,33 C 171.323,75 C
17/01/2011 095739 TRX ELETR 32,83C 171.356,58 C
17/01/2011 096344 TRX ELETR 32,49 C 171.421,56 C
17/01/2011 171416 DEP D LOT 776,60 C " 172.198,16 C
17/01/2011 300108 DEB TELEF 577,28 D ) 171.620,88 C
18/01/2011 000060 CRED TED 15,94 C ” 171.636,82 C
18/01/2011 078577 TRX ELETR 32,83 ‘D o 171.603,99 C
18/01/2011 078623 TRX ELETR 32,49 D - 171.571,50 C
18/01/2011 078673 TRX ELETR ' 32,49D 171.539,01 C
18/01/2011 078670 D TARCO 2,53D - 171.536,48 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnic... 19/1/2011



( NOTA FISCAL FATURA DE SERVICOS )
§ Modelo :  np7 nog
o WA LTT
- ’
Cm?a )4/ 12 Via o
e iy /70 Cliente N
iy DESTINAGAO DO DOCUMENTO
AMAZONIA GOLF HOTELARIA E TURISMO S/A USUARIO FINAL REMESSA
Rodovia AM 010 KM 64 - Zona Rural
CEP: 69117-000 - Rio Preto da Eva - AM
Fone: (5592) 9147-1700 SUBCONTRATAGAO ENTRADA
CNPJ: 00.380.153/0001-01 | Insc. Est.: 04.211.284-2 | Insc. Munic.: 00353 | DATALIMITE PARAEMISSAO:  25/11/2011
NOME: [ONFEDERA H.E BRASILEIRE BE TIRD COB ARCO DATABMISSRO: 20; 48
ENDERERYS Huadra ¢l Einco B Ed Haristels 58L& 309 - ARA B FONE:
CIDADE: BRASILIS - OF ESTADO: FAX:
cNPJicPRd ] A05TT00G154 INSC.EST: CEP:TRIGBT L
\.. o
FATURA
Ll th i B & WU S 3 TE L :
iR rodtd? 388 18 3L IR L7 )
'\O . R — » ... PREGO A
COD/QUANT DESCRIGAO DOS th‘ViCTOb ALiG. e oo e
!
i
TITULO DO PROJETO
TA J 1540
| Doc., ; ; i
i v Cheque : ; : i
i |
|
Atesto o recebimento dos |
materiais e/ou prestagéio ;
de servicos objeto do |
presente documento.
Data: 14 7 i 7 4] :
Nome: Pierin “Amico |
Assinatura: |
CPF: 707.698.771-68 |
i
i
j
§ i
NUMERO DE CONTROLE | DEDUGOES LEGAIS VALOR TOTAL Lredidg iy
DO FORMULARIO
i e BASE DE CALCULO DoMieE =: 79 VALOR DO 1SS ERE.TE
INFORRRAGERES EOM ENTARESH | RLiTUac 27T i H REVIULIS. 750 T
\ . J
fﬁmﬁ:?@lﬁmww MAVES, “4"' s e m'-‘gﬂ"‘AMM““~LE.:M.m.&5& - CNP.J 03.084.692/0003-51 N* CRED. 2006/000.217-9 - 10.000X3
Recebi(emos) de AMAZONIA GOLF HOTELARIA E TURISMO S/A., os servicos constantes desta [;‘Eo,;’E‘ F\'ISICAL FATURAS
NOTA FISCAL FATURA DE SERVIGOS, indicada ao lado. RVIGRR P

{ Data do Recebimento | Identificacdo e Assinatura do Recebedor N°




Amazonia Golf Resort by Nobile

Slip da Reserva n® 13730

Identificagao:

GRUPO FATARCO

PGTO OK! // BEBIDAS E EXTRAS PGTO DIRETO // TWIN E SGL

VOLUX - Copyright © 1995-2010 LULL
22/11/2010 14:32:02

Funcionario:  ssilva

Data/Hora: 02/09/2010 09:11
Status: Atendida
Confirmagdo: 18/10/2010 16:24

Chegada: Saida: Cliente: 55788 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
30/10/2010 05/11/2010 SCS Quadra 01 Bloco B Ed Maristela  SALA 909
. ) . ASA SUL BRASILIA DF
Tipo de Reserva: Tipo de Origem: GTD? Fone: 55 (61) 32015400 CEP: 70308900
Eventos Empresa Sim FAX: CNPJ: 68760693000154
Tarifa: Bloqueio: Evento:
BALCAO - 17/12/2010 0 0
TITULO DO PROJETO
Quantidade: Espagos: 9 Origem: TA .} [? -40
Héspedes: 17 Doc.
Criangas: 0 Cheque______
Particip: 0
Espagos Reservados por Tipo:
2 Suite luxo de 30/10/2010 a 31/10/2010 Total Diaria R$ 625,00 2 PAX
6 Suite premium de 30/10/2010 a 05/11/2010 Total Diaria R$ 4.410,00 2 PAX
1 Suite premium de 30/10/2010 a 31/10/2010 Total Diaria R$ 655,00 1 PAX
9
Espagos Previamente Alocados:
206 210 214 218 222 202 204 213 215
Estao sublinhados os espagos para 0s quais ja foi dado check-in.
Contas:
Forma Pagto Cliente Pagante Conta Tipo Despesa
Antecipado CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO Individual Diarias
) Refeigdes
Pagto Direto Hospede individual Demais despesas

Pagtos Antecipados Associados:

CRE Vencto Valor Orig Valor Receb Situagao Forma Recebto # Depésito Identificado
5645 18/10/2010 ~ - 13.773,90 13.773,90 Baixada Depésito Bancério
13.773,90 13.773,90



Amazonia Golf Resort by Nobile
* Espelho de Nota de Servigo para Conferéncia

VOLUX - Copyright © 1995-2010 OCL

22/11/2010 17:33:42

Ne° Controle N° NF N° Formulario Série Emissao Cancelada Parcial Forma Pagto Espago
003.308 ' ‘# 003.308 1 04/11/2010 21:27 N3o Sim Dinheiro 214

Destinatario

Nome: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Enderego: SCS Quadra 01 Bloco B Ed Maristela SALA 909 ASA SUL

Cidade/UF: BRASILIA DF 70308900

CNPJICPF:  68760693000154

Héspedes: Check-In Check-Out

SIK, LIM HEE 30/10/2010 20:11 05/11/2010 12:00

FAUNNI, EROS '30/10/2010 20:11 05/11/2010 12:00

Item Prego Desconto % 1SS Base ISS ISS

Pool Bar.. 4,00 0,00 5,00 0,00 0,00

Frigobar.. 6,00 0,00 5,00 0,00 0,00

Restaurante.. 45,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto ISS Retido Fonte Total Nota

0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 55,00

Pag. 11



Amazonia Golf Resort by Nobile VOLUX - Copyright © 1995-2010 OCL

. . P 22/11/2010 17:34:58
Espelho de Nota de Servigo para Conferéncia
N° Controle N° NF N° Formulario Série Emissao Cancelada Parcial Forma Pagto Espaco
003.304 003.304 1 04/11/2010 20:54 Nio Sim Dinheiro 222

Destinatario

Nome: BLUMENSCHEIN, VICENTE

Endereco:

Cidade/UF: BRASILIA DF

CNPJICPF:

Héspedes: Check-in Check-Out

SILVA, ELIZETE PERIN 30/10/2010 20:02 05/11/2010 12:00

MONTEIRO, ROSEMAR! OLIVEIRA 30/10/2010 20:02 05/11/2010 12:00

tem Prego Desconto % ISS Base ISS ISS

Recepgao. 3,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto ISS Retido Fonte Total Nota

3,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3,00

Pag. 1/1



Amazonia Golf Resort by Nobile

* Espelho de Nota de Servigo para Conferéncia

N° Controle N° NF N° Formulario  Série

VOLUX - Copyright © 1995-2010 LULL
22/11/2010 17:35:04

' Emissao Cancelada Parcial Forma Pagto Espago
003.303 W 003.303 1 04/11/2010 20:52 Nio Sim Dinheiro 222

Destinatario

Nome: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Enderego: SCS Quadra 01 Bloco B Ed Maristela SALA 909 ASA SuL

Cidade/UF: BRASILIA DF 70308900

CNPJ/ICPF: 68760693000154

Hospedes: Check-In Check-Out

SILVA, ELIZETE PERIN 30/10/2010 20:02 05/11/2010 12:00

MONTEIRO, ROSEMARI OLIVEIRA *30/10/2010 20:02 05/11/2010 12:00

Item Preco Desconto % 1SS Base ISS iSS

Pool Bar.. 26,00 » 0,00 5,00 0,00 0,00

Frigobar.. 6,00 0,00 5,00 0,00 0,00

Restaurante.. 68,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto ISS Retido Fonte Total Nota

0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00

Pag. 111



Amazonia Golf Resort by Nobile VOLUX - Copyright © 1995-2U1U ULL

 r : = s 22/11/2010 17:35:16
Espelho de Nota de Servigo para Conferéncia
N° Controle N° NF N° Formuléario Série Emissao Cancelada Parcial Forma Pagto Espago
003.299 003.299 M 1 04/11/2010 20:08 Nao Nio Antecipado 1002
Destinatario
Nome: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Enderego: SCS Quadra 01 Bloco B Ed Maristela SALA 809 ASA SUL
Cidade/UF: BRASILIA DF 70308900
CNPJICPF:  68760693000154

Héspedes: Check-In Check-Out
DAVAGNINO, PIERINA TEREZA D'AMICO 30/10/2010 17:18 04/11/2010 20:06
Item Prego Desconto % 1SS Base ISS ISS
Diarias (44) 13.118,00 0,00 5,00 13.118,00 655,90
1SS 655,90 0,00 5,00 655,90 32,80
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto ISS Retido Fonte Total Nota
13.773,90 0,00 0,00 0,00 0,00 13.773,90

Pag. 1/



Amazonia Golf Resort by ‘Nobile

Espelho de Nota de Servigo para Conferéncia

N° Controle  N° NF
003.298 Hozwes 8 003208 1

Destinatario

N° Formulério Série

Emissao

04/11/2010 19:20

Nome: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Enderego:
Cidade/UF: BRASILIA DF 70308900
CNPJICPF: 68760693000154

Héspedes:

SCS Quadra 01 Bloco B Ed Maristela SALA 909 ASA SUL

Check-In
30/10/2010 20:11
30/10/2010 20:11

VOLUX - Copyright © 1995-2010 OCL
22/11/2010 17:30:04

Cancelada Parcial Forma Pagto Espago

Nio Sim Dinheiro 202

TfTULO DO PROJETO
TA A 4210

DoC__me
Cheque__———e

Check-Out
05/11/2010 12:00
05/11/2010 12:00

item Prego Desconto % ISS Base ISS ISS
Frigobar 3,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Frigobar.. 30.00 0,00 5,00 0,00 0,00
Restaurante.. 134,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto ISS Retido Fonte Total Nota

3,00 0,00 164,00 0,00 0,00 167,00

Pag. 1/1



Amazonia Golf Resort by ‘Nobile

Espelho de Nota de Servigo para Conferéncia

VOLUX - Copyngnt © 1990-2U 1u WL
22/11/2010 17:30:09

N° Controle N° NF N° Formulario Série Emissdo Cancelada Parcial Forma Pagto Espago
003.297 Poo A 003.297 1 04/11/2010 19:12 Nao Sim Dinheiro 202
Destinatario
Nome: bl
Enderego:
Cidade/UF: BRASILIA DF
CNPJI/CPF:
Hoéspedes: Check-in Check-Out
W 30/10/2010 20:11 05/11/2010 12:00
30/10/2010 20:11 05/11/2010 12:00
item Prego Desconto % I1SS Base ISS ISS
Restaurante.. 9,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto ISS Retido Fonte Total Nota
0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00

Pag. 1 /1



Amazonia Golf Resort by Nobile VOLUX - Copyright © 1995-2010 OCL
Espelho de Nota de Servigo para Conferéncia 22/11/2010 17:30:54

N° Controle N° NF N° Formulario Série Emissao Cancelada Parcial Forma Pagto Espago
003.301 piiaE 003.301 1 04/11/2010 20:17 Nao Sim Cartao Crédito 210

Destinatario

Nome:
Enderego:
Cidade/lUF: BRASILIA DF
CNPJICPF:
Hoéspedes: Check-In Check-Out
PETE FERNANDEE: 30/10/2010 20:02 05/11/2010 12:00
é 30/10/2010 20:02 05/11/2010 12:00
Item Prego Desconto % ISS Base ISS ISS
Pool Bar.. 32,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Frigobar.. 9,00 0.00 5,00 0,00 0,00
Restaurante.. 218,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto ISS Retido Fonte Total Nota
0,00 0,00 259,00 0,00 0,00 259.00

Pag. 1/1



Amazonia Golf Resort by Nobile VOLUX - Copyright © 1995-2010 OCL
Espelho de Nota de Servigo para Conferéncia R N0 T 2

N° Controle N° NF N° Formulario Série Emissao Cancelada Parcial Forma Pagto Espago
003.309 W 003.309 1 04/11/2010 21:32 N3o Sim Cartéo Crédito 214

Destinatario

Nome:
Enderego:
Cidade/UF: BRASILIA DF
CNPJ/CPF:
Héspedes: Check-In Check-Out
ShtukaeE 30/10/2010 20:11 05/11/2010 12:00
PRowenaneeT > 30/10/2010 20:11 05/11/2010 12:00
Item Prego Desconto % 1SS Base ISS ISS
Pool Bar.. 32,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Restaurante.. 90,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto ISS Retido Fonte Total Nota
0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 122,00

Pag. 1/1



Amazonia Golf Resort by Nobile VOLUX - Copyrignt © 1vvo-2

v . S 22/11/2010 1
Espelho de Nota de Servigo para Conferéncia
N° Controle N° NF N° Formulario Série Emissao Canceladé Parcial Forma Pagto Es
003.315 003.315 1 04/11/2010 21:56 Nao Sim Dinheiro 215
Destinatario
Nome: MENEZES, ANTONIO AUGUSTO
Enderego:
Cidade/UF: BRASILIA DF
CNPJI/CPF:
Héspedes: Check-In Check-Out
o T T 30/10/2010 17:18 05/11/2010 12:00
NENSERGANTFOMIS ALUGUSTEQ . ¢ : '30/10/2010 17:18 05/11/2010 12:00
item Prego Desconto % 1SS Base ISS ISS
Restaurante.. 8,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto ISS Retido Fonte Total Nota
0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00

Pag. 1/1



Amazonia Golf Resort by Nobile VOLUKX - COPYNGNU Y 199072V 1V ot

. al s 22/11/2010 17:33:59
Espelho de Nota de Servigo para Conferéncia
N° Controle N° NF N° Formulario Série Emissao Cancelada Parcial Forma Pagto Espago
003.338 M 003.338 1 05/11/2010 07:47 Nao Sim Dinheiro 215
Destinatario
Nome: MENEZES, ANTONIO AUGUSTO
Enderego:
Cidade/lUF: BRASILIA DF
CNPJICPF:
Héspedes: Check-In Check-Out
30/10/2010 17:18 05/11/2010 12:00
30/10/2010 17:18 05/11/2010 12:00
item Prego Desconto % 1SS Base ISS ISS
Frigobar.. 3,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto 1SS Retido Fonte Total Nota
0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00



Amazonia Golf Resort by Nobile VOLUX - LOPYNgn © 19u0-cu 1w o
Espelho de Nota de Servigo para Conferéncia 22/11/2010 17:34:10

N° Controle N° NF N° Formulario Série Emissao Cancelada Parcial Forma Pagto Espacgo
003.292 gis® 003202 1 04/11/201018:32 Nso  Sim Dinheiro 215

Destinatario

Nome:
Enderego:
Cidade/lUF: BRASILIA DF
CNPJICPF:

Héspedes: 7 Check-in Check-Out

30/10/2010 17:18 05/11/2010 12:00

-30/10/2010 17:18 05/11/2010 12:00
Item Prego Desconto % ISS Base ISS ISS
Pool Bar.. 58,00 0,00 5,00 0,00 0.00
Taxa Administrativa 39,00 0,00 5,00 39,00 1,95
Frigobar.. 22,00 0,00 5,00 0,00 0.00
Restaurante.. 98,00 0,00 5,00 0,00 0,00
ISS : 1.95 0,00 5,00 1,95 - 0,10
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto ISS Retido Fonte Total Nota
40,95 0,00 178,00 0,00 0,00 218,95

Pag. 1/1



Amazonia Golf Resort by Nobile VOLUX - Copyngnt @ 1999-2u v VoL
. A = 10 17:34:27
Espelho de Nota de Servico para Conferéncia Al E e

N° Controle N° NF N° Formulario Série Emissao Cancelada Parcial Forma Pagto Espago

003.306 003.306 1 04/11/2010 21:06 Nio Sim Cartéo Crédito 218
Destinatario
Nome: CHAGAS, FERNANDO JOSE DE OLIVEIRA
Enderego:
Cidade/UF: BRASILIA DF
CNPJI/CPF:
Héspedes: Check-In Check-Out
m 30/10/2010 17:19 05/11/2010 12:00
< . RN DR 30/10/2010 17:19 05/11/2010 12:00
Item Prego Desconto % ISS Base ISS 1SS
Pool Bar.. 64,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Frigobar 17.00 0.00 5,00 0,00 0,00
Restaurante.. 86,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto ISS Retido Fonte Total Nota
17,00 0,00 150,00 0,00 0,00 167,00

Pag. 11



Amazonia Golf Resort by Nobile VOLUX - Copyright © 1995-2010 OCL
' ' anci 10 17:34:42
Espelho de Nota de Servigo para Conferéncia 22111/2010 17:3

N° Controle N° NF N° Formulario Série Emissdo Cancelada Parcial Forma Pagto Espago
003.304 s 003.304 1 04/11/2010 20:54 Nio Sim Dinheiro 222
Destinatario
Nome: BLUMENSCHEIN, VICENTE
Enderego:
Cidade/UF: BRASILIA DF
CNPJ/CPF:
Hdéspedes: Check-In Check-Out
4 30/10/2010 20:02 05/11/2010 12:00
,,_ 0. -BOSE LOLIVEIRA # ) '30/10/2010 20:02 05/11/2010 12:00
Item Prego Desconto % 1SS Base ISS ISS
Recepgio. 3,00 0,00 5,00 0,00 0.00
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto 1SS Retido Fonte Total Nota
3.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.00

Pag. 1 /1



Amazonia Golf Resort by Nobile

Espelho de Nota de Servigo para Conferéncia

VOLUX - Copyrgnt © 1999-2u 1V VoL
22/11/2010 17:34:47

N° Controle N° NF N° Formulario Série Emissao Cancelada Parcial Forma Pagto Espago
003.303 - ? 003.303 1 04/11/2010 20:52 Nio Sim Dinheiro 222
Destinatario
Nome: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
Enderego: SCS Quadra 01 Bloco B Ed Maristela SALA 909 ASA SUL
Cidade/fUF: BRASILIA DF 70308900
CNPJICPF: 68760693000154
Héspedes: Check-In Check-Out
— s 30/10/2010 20:02 05/11/2010 12:00
L ROSEMARI OLIVEIRA. o -30/10/2010 20:02 05/11/2010 12:00
item Preco Desconto % 1SS Base ISS 1SS
Pool Bar.. 26,00 000 5,00 0,00 0,00
Frigobar.. 6,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Restaurante.. 68,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto 1SS Retido Fonte Total Nota
0,00 0.00 100,00 0,00 0,00 100,00

Pag. 11



Amazonia Golf Resort by Nobile VOLUX - Copyright © 1995-2010 OCL
Espelho de Nota de Servigo para Conferéncia 22/11/2010 17:31:31

N° Controle N° NF N° Formuléario Série Emissdo Cancelada Parcial Forma Pagto Espago
003.308 4@  003.308 1 04/11/2010 21:27 Nio Sim Dinheiro 214

Destinatario

Nome: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Endereco: SCS Quadra 01 Bloco B Ed Maristela SALA 909 ASA SUL
Cidade/UF: BRASILIA DF 70308900
CNPJICPF:  68760693000154

Héspedes: ) Check-in Check-Out

30/10/2010 20:11 05/11/2010 12:00

30/10/2010 20:11 05/11/2010 12:00
item ' Prego Desconto % ISS Base ISS ISS
Pool Bar.. 4,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Frigobar.. 6,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Restaurante.. 45,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto ISS Retido Fonte Total Nota
0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 55.00

Pag. 1/1



Amazonia Golf Resort by Nobile

Espelho de Nota de Servigo para Conferéncia

VOLUX - Copyrgnt © 199d-2u tv woL
22/11/2010 17:30:36

N° Controle N° NF N° Formulario Série Emissdo Cancelada Parcial Forma Pagto Espago
003.296 SO 003.296 1 04/11/2010 19:05 Nio Sim Cartdo Crédito 206
Destinatario
Nome: CONF BRAS DE, TIRO COM ARCO
Enderego:
Cidade/UF: BRASILIA DF
CNPJ/CPF:
Hoéspedes: Check-in Check-Out
' 30/10/2010 16:40 05/11/2010 12:00
CONF BRAS DE, TIRO COM ARCO 30/10/2010 16:40 05/11/2010 12:00
Item Preco Desconto % 1SS Base ISS 1SS
Pool Bar.. 4,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Frigobar 6,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Frigobar.. 44,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Restaurante.. 83,00 0,00 5,00 0,00 0,00
Total Servigo Taxa Servigo Total Venda Desconto ISS Retido Fonte Total Nota
6,00 0,00 131,00 0,00 0,00 137,00

Pag. 1/1



| ntErnet B ank-ing___ CAIXA Pagina 1 de 1
2a Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA
Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 4044 / 003/ 00000410-9
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
CPF/CNPJ): 68.760.693/0001-54
Banco: BANCO BRADESCO S/A
Conta destino: 2368 / 00000001679-9
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: AMAZONIA GOLF HOTELARIA E TURISMO S/A
CPF/CNP): 00.380.153/0001-01
valor: R$ 13.773,90
Valor da tarifa: R$ 7,50
Finalidade: 05 - Pagamento de Fornecedores
Identificagdo da operacgao: AMAZONIA GOLF HOTELARIA E
Histérico:
Data / Hora da operagao: 18/10/2010 - 14:45:27
Codigo da operagao: 00104354
Chave de seguranga: AQZKFXP6XEPYZFZR
Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operagao.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 TiTULO DO PROJETO
s ) w_AMI-C
ebimento Doc.
Atesto 0 0T prestago ave.
A materiais .:B o objeto Cheque
vi
de sef gocumento- (\
ese%l ,D_S/I,L_,—
Data:_+ - T AMICO
O"‘e'. P\enna{
atufa: 68
l CPF: 707.698. 0 B
https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted terc.processa 19/10/2010




Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impressio

‘@aecma Federal

Comprovante de Inscrigio e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Péagina 1 de 1

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE AGERTURA
(‘)‘OA:_;[SRO'; 53/0001-01 CADASTRAL 16/12/1994

NOME EMPRESARIAL
AMAZONIA GOLF HOTELARIA E TURISMO S/A

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AMAZONIA GOLF RESORT

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
55.10-8-01 - Hotéis

L]

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N3o informada

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTQ

BR AM 010 KM 64 S/N

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
69.115-000 ZONA RURAL RIO PRETO DA EVA AM
SITUAGAO CADASTRAL " 7] [DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA e _ e 24/09/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

RENARNNN

SITUACAO ESPECIAL [ DATA DA SITUACAO ESPECIAL

ARRARERR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 19/10/2010 as 09:59:00 (data e hora de Brasilia).

© Copyright Receita Federal do Brasil - 19/10/2010

http://www.receigg.fazenda. gov.br/prepararlmpressao/lmprimePagina.asp

19/10/2010



Nome: ANTONIO AUGUSTO MENEZES & DANIEL JUVENCIO DO
NASCIMENTO

Check in: 30/10/10

Check out: 05/11/10

Acomodagao: 01 QUARTO DUPLO

Diaria: R$ 300,00 + 5% ISS

Total da reserva: R$ 1.890,00

Forma de pagamento: Antecipado via depésito bancario ou cartio de crédito.
Parcelamento no cartio até 3x sem juros.

Nome: JENNER SATO & HENRIQUE CAMPOS

Check in: 30/10/10 TiTULO ,{D? P{QJEITB
Check out: 05/11/10 TA_4
Acomodagdo: 01 QUARTO DUPLO gg"

Diaria: R$ 300,00 + 5% ISS o4

Total da reserva: R$ 1.890,00
Forma de pagamento: Antecipado via depésito bancario ou cartio de crédito.
Parcelamento no cartio até 3x sem juros.

Nome: FERNANDO JOSE DE OLIVEIRA CHAGAS & JOSE ARNALDO
MELGACO

Check in: 30/10/10

Check out: 05/11/10

Acomodacao: 01 QUARTO DUPLODiaria: R$ 300,00 + 5% ISS

Total da reserva: R$ 1.890,00

Forma de pagamento: Antecipado via depésito bancario ou cartio de crédito.
Parcelamento no cartao até 3x sem juros.

Nome: RONALDO DE CARVALHO & FERNANDO WOLFF

Check in: 30/10/10

Check out: 05/11/10

Acomodagao: 01 QUARTO DUPLO

Diaria: R$ 300,00 + 5% ISS

Total da reserva: R$ 1.890,00

Forma de pagamento: Antecipado via depésito bancario ou cartio de crédito.
Parcelamento no cartao até 3x sem juros.

Nome: RUBENS VASCONCELLO TERRA NETO &VICENTE FERNANDO
BLUMENSCHEIN

Check in: 30/10/10

Check out: 05/11/10

Acomodagéo: 01 QUARTO DUPLO

Diaria: R$ 300,00 + 5% ISS

Total da reserva: R$ 1.890,00

Forma de pagamento: Antecipado via depésito bancario ou cartio de crédito.
Parcelamento no cartio até 3x sem juros.

Nome: LIM HEE SIK & EROS FAUNNI & EROS FAUNI
Check in: 30/10/10

Check out: 05/11/10

Acomodagao: 01 QUARTO DUPLO

Diaria: R$ 300,00 + 5% ISS

Total da reserva: R$ 1.890,00



Forma de pagamento: Antecipado via depésito bancario ou cartéo de crédito.
Parcelamento no cartio até 3x sem juros.

Nome: ROSMARI OLIVEIRA MONTEIRO & ELIZETH PERIN

Check in: 30/10/10

Check out: 05/11/10

Acomodacgao: 01 QUARTO DUPLO

Diaria: R$ 300,00 + 5%

Total da reserva: R$ 1.890,00

Forma de pagamento: Antecipado via depésito bancario ou cartio de crédito.
Parcelamento no cartio até 3x sem juros.

Nome: PIERINA TEREZA DAMICO DAVAGNINO

Check in: 30/10/10

Check out: 31/10/10

Acomodacao: 01 suite SINGLE

Diaria: R$ 218,00 + 5% ISS

Total da reserva: R$ 228,90

Forma de pagamento: Antecipado via depésito bancario ou cartio de crédito.
Parcelamento no cartio até 3x sem juros.

Nome: DR. WLADIMIR FOGAGNOLI FERRA & CHRISTIAN MICHEL ALl
HASENSELL

Check in: 30/10/10

Check out: 31/10/10

Acomodacao: 01 QUARTO DUPLO

Diaria: R$ 300,00 + 5% ISS

Total da reserva: R$ 315,00

Forma de pagamento: Antecipado via depésito bancario ou cartio de crédito.
Parcelamento no cartio até 3x sem juros.

Pagamento de 50% até o dia 31/08 e 50% restante no ato do check in.

Diaria com jantar, café da manha e almogo - sem bebidas;
Programacao de lazer com equipe de recreagao;

Check in a partir das 14h00;

Free late check out até 14h00.

Em caso de depésito, segue os dados abaixo:

BANCO BRADESCO
Agencia: 2368-0
Conta: 1680-2
Favorecido: Amazonia Golf Hotelaria e Turismo S/A
CNPJ: 00.380.153/0001-01
Favor enviar o comprovante de depésito para este mesmo e-mail.Qualquer diavida favor
entrar em contato. Atenciosamente,
Sukie Benchimol
Assistente de Reservas
Amazbnia Golf Resort by Nobile
reservas.agr@nobilehoteis.com.br
Rodovia AM-010 Km 64
Rio Preto da Eva - Amazonas
Cel: 55 92 9134-0058




“BIARCO | Confederagio Brasileira de Tiro com Arco Page 1 of 1

@ Campeonato Brasileiro n Recordes Fotos

HOME o ESPORTE v A CONFEDERAC:\O v  FEDERACOES ONDE PRATICAR LINKS  CONTATO

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

* Edital de Contratagio CBTARCO n.° 00172010 - contratagdo para servigos de manutencao no site e no sistema de gerenciamento

de dados web da CBTARCO. Recebimento das Propostas de 17/05/2010 agé 28/05/2010 as 17:00 horas. Vencedora: Biye Star
Informética Ltda. Resultado publicado em 3 1/05/2010
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TITULO DO PROJETO
TA_QIZ 1o

CBTARCO > —

CONPEDERACAD REASILEINS DE 1RO COM A¥CO

Edital de Contratacio CBTARCO n.° 004/10

A presente licitagdo sera regida pelo Procedimento de ntrata¢des n° COM 010,
de 03 de maio de 2006, do Manual de PROCEDIMENTOS DO COB — Geréncia
Geral Administrativa/Financeira.

a)

Tipo de Licitagdo: Carta Convite.

b) Do Objeto: A presente licitagdo tem como objeto a contratagdo de

,d)

empresa especializada em fornecimento de passagens a€reas para
os Trechos:
SP/DF/MG/Campinas/ES/SC/GO/MT/RJ/MAO/SP/DF/MG/CAM
PINAS/ES/SC/GO/MT/RJ/

Especificagio do Objeto: Fornecimento de passagens aéreas para
atender a CBTARCO, na representacdo da sua Equipe Oli pica
de Tiro com Arco no Campeonato Brasileiro a realizar- se em
Manaus no periodo de 29 de outubro de 2010 a 05 de novembro
de 2010 sendo:

05 para o trecho ES/MAO/ES

01 para o trecho: SP/M AO/SP/

04 para o trecho BSB/MAO/BSB

01 para o trecho GO/MAO/GO

02 para o trecho RI/MAOQ/RJ

01 para o trecho MG/MAO/MG

01 para o trecho MT/MAOQ/MT

01 para o trecho SC/MAOQ/SC

01 para o trecho CAMPINAS/SP/MAO/SP/CAMPINAS

Condicdes e prazo de pagamento e entrega: Pagamento 05

(cinco) dias uteis ap6s a emissdo da Nota Fiscal.

Local, data e hora para apresentacido das propostas e
documentos legais por parte dos interessades: As propostas
deverdo ser enviadas via e-mail ou se preferirem entregues na sede
da CBTARCO no SCS Qd. 01 Bloco B n° 16 sala 909 Ed
Maristela, Asa Sul, Brasilia DF CEP 70308-900 Fone/FAX 55
(61) 3201, e-mail cbtarco@cbtarco.org.br,
gerente.executiva@cbtarco.org.br ate as 17h00 do dia 04/10/10.

SCS Quadra 1 - Bloco B n® 16 Sala 909 - Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/ DF - CEP 70308-900

Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55(61)3037-3439 - e-mail: chtarco@cbtarce.org.br

Endereco eletrénico: www.chtarco.org.br



CBTARCO

CONFENERACAO SRASHEIRS DE THO COM AFCO

Todos os valores, PTEgOS € custos terdo como expressdo monetaria
a moeda nacional, informado o valor da taxa de délares utilizadas
para a cotacgéo.

f) Critérios de julgamento: Menor preco
g) Prazo de divulgacio da proposta vencedora: O resultado do

julgamento pela CBTARCO ser4 divulgado dia 06/10/10 no site
daCBTARCO (WW W.cbtarco.org.br).

h) Especificacio da documentacio legal necessaria a habilitacio:
A empresa vencedora devera estar habilitada junto a Receita
Federal. A contratagdo dar-se-4 com O proponente que apresentar
menor prego, que atenda aos requisitos e especificagdes técnicas
exigidas no presente Edital de Contratagdo.

Brasilia, 20 de setembro de 2010.

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

SCS Quadra 1 - Bloco Bn® 16 Sala 909 - Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/ DF — CEP 70308-900

Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: sbtarco@chtarco.org.br
Enderego eletrénico:mggmw‘u
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A
Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Pierina D’Amico Davagnino

Viayensg

Gerente Executiva T‘Tu‘ﬂ[ﬁpf%g (0]
CBTARCO TA__<
DOC.  m———
Chequé__——-—

Prezado Cliente,

Conforme edital de contratagdo CBTARCO N°. 004/2010 segue proposta com as
tarifas promocionais comercializada no mercado. Tarifa sujeita alteragao sem aviso
prévio e disponibilidade no véo, tarifa valida somente ida e volta e precos em
Délar Americano.

VITORIA / MANAUS / VITORIA

Tarifa 1.222,30 Taxa 39,24 TOTAL 1.261,54

SAO PAULO / MANAUS / SAO PAULO

Tarifa 1.229,80 Taxa 39,24 TOTAL 1.269,04

BRASILIA / MANAUS / BRASILIA

Tarifa 1.202,26 Taxa 39,24 TOTAL 1.241,50

GOIANIA / MANAUS / GOIANIA

Tarifa 1.128,80 Taxa 39,24 TOTAL 1.168,04

RIO DE JANEIRO / MANAUS / RIO DE JANEIRO

Tarifa 1.274,90 Taxa 39,24 TOTAL 1.314,14

BELO HORIZONTE / MANAUS / BELO HORIZONTE

Tarifa 1.064,00 Taxa 39,24 TOTAL 1.104,04

CUIABA / MANAUS / CUIABA

Tarifa 1.012,20 Taxa 39,24 TOTAL 1.051,44

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN 201 BL A, SALA 123
ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521



FLORIANOPOLIS / MANAUS / FLORIANOPOLIS

Tarifa 1.222,10 Taxa 39,24 TOTAL 1.261,34

CAMPINAS / MANAUS / CAMPINAS

Tarifa 983,60 Taxa 39,24 TOTAL 1.022,84

Obs.:__Valor por pessoa, nao tem v6o nos horarios solicitado, foi cotado nos mais
préximo possivel.

Atenciosamente.

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
5561 33262521//33271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CIN201BL .A. SALA 123
ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61)3327-1147 FAX (61) 3326-2521



intterline

turismo TITULO DO PROJETO
TA_JN- (O
A Doc._ B
Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO Cheque

Att.: Sr. Vicente Fernando Blumenschein pES

Orcamento do Edital 004/2010

Prezado Senhor,

Segue orgamento para compra de passagens para Manaus referente ao edital
004/2010. Valores em reais por passageiro. sujeito alteragdo sem aviso prévio nada
reserva somente cotagao.

Trecho Tarifa R$ | Taxa R$ Total RS

VITORIA 1.283,30 39,24 1.322,54

| SAOPAILO 1.267,80 39,24 1.307,04
BRASILIA 1.242,26 3924 | 128150
GOIANIA 1.163,80 13924 1 1.203.04

RIO DE JANEIRO 1.298,00 39.24 1.337.24

BELO HORIZONTE 1.110,00 | 39,24 1.149.24
CUIABA 1.043.00 39,24 1.082,24
FLORIANOPOLIS 1.265,00 39,24 1.304,24
CAMPINAS | 1.018,00 39,24 1057,24

Eor™
Atenciosamente,

SCN Q. 02 LOTE “D" Centro Empresarial Encol. Torre “B” Salas 102271024 CEP: 70710-50Q Brasilia-DF Fones:
{61)327 0407 Fax: {61) 327 038! email:__gcrenciaconsoiidadcra@imerlinemrismo,com.br CGC: 00.636.075/0001-44



Comprovante de Inscrig@o e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigdo e de Situagéo Cadastral TITULO DO PROJETO
TA_ I =1@
Contribuinte, Doc.__

Cheque___________
Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacio cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
:&wsmm-u CADASTRAL 18/11/1981
NOME EMPRESARIAL

INTERLINE TURISMO E REPRESENTACOES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
INTERLINE

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

79.12-1-00 - Operadores turisticos
79.90-2-00 - Servigos de reservas @ outros servicos de turismo nilo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
208-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURG NUMERC COMPLEMENTO
SCNQDO02BLDENTBSLS 921 92325/27129731133

CEP BAIRROIISTRITO [ WONICIPIO UF
70.310-500 ASA NORTE BRASILIA DF
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATVA 16/07/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA STTUACAO ESPECIAL
Ardesrledr iy Wik

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 19/01/2011 as 11:34:21 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e usb, cligue aqui.
Atualize sua pagina

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/ Cnpjreva_Comprovant... 19/1/2011



Brasilia. (4 de outubro de 2010,

Segue cotagdo de Fornecimento de passagens aereas para atender a CBIARCQ, na

representagdo da sua Equipe Olimpica de Tiro com Arco no Campeonato Brasileiro a
realizar s¢ em Manaus.

VITORIA-ES f MANAUS /v, IT(}RiA-i&%
TARIFA RS 1.247,00

TAXA R$ 39,24 £
TiTULQ DO PROJETO
TA_ LA
SAO PAULO / MANAUS / SAOQ PAULO Doc.
TARIFA R$1.289.00 Cheque

TAXA RS 39,24

BRASILIA / MANAUS / BRASILIA
TARIFA RS1.218.00
TAXA R$39.24

GOIANIA / MANAUS / GOIANIA
TARIFA R$1.178,00
TAXA RS 39,24

- RIO DE JANEIRO / MANAUS / RIO DE JANEIRO
TARIFA RS 1.278.%0
TAXA RS 39,24

BELO HORIZONTE / MANAUS / BELO HORIZONTE
TARIFA RS 1.095.00 ;
TAXA R$ 39.24

SHS - Qd.01 - Gal. Hotel Nacional — Lojas 62/63 — Brasilia —~ DF - - CEP: 70.322-900
Fone: (861) 3322.8822 — Fax: (U61) 32251812



Air "l‘bur

P A C B 8N =%

CONTINUALAD

CUIABA / MANAUS / CUIABA
TARIFA RS 1.057,00
TAXA RS 39.24

FLORIANOPOLIS / MANAUS / FLORIANOPOLIS
TARIFA RS 123200
TAXA RS 39,24

CAMPINAS / MANAUS / (‘”AMPYNA&
TARIFA RS 1.010,00
TAXA RS 3924

Obs.: Tarifa sujeita alteracio sem aviso prévio.
Somente a emissdo garante tarifa.
Preco por pessoa
Cotagdo valida por 24 horas.

3 oy
EA IR T, ¢
PATRICIA PEIXOTO
l06 068 926/0001 »@
et AR TOUR VIAGENSE
T . TURISMO LTDA

SHISuS Qd. 01 Bi. “A” Lojas 62/63
.-, CEP:70.322-800 I
L_. Brasilia - OF —

SHS - Qd.01 - Gal. Hotel Nacional - Lojas 62/63 - Brasilia - DF - - CEP: 70.322-900
Fone: (061) 3322.8822 — Fax: (861) 3225-1812
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Comprovante de Inscrigio e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagio cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NOMERO DE NSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATADE ABERTURA
e CADAS'?‘I.RGAL CRO| 18ri22003

NOME EMPRESARIAL
AR TOUR - VIAGENS E TURISMO LTDA EPP

TINRO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AIR BRASH.

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONDMICAS SECUNDARIAS
mm-mmm.mmammmmm

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
208-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

Q SHISUL. QUADRA 01 BLOCO A LOJAS 82 E 63 SN TERREO GALERIA DO HOTEL NAC
CEP BAIRROIISTRITO MUNICIPIO UF
70.322-900 ASA SUL BRASILIA DF
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA U004

MOTNVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
errdmbvsimilyi el

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 19/01/2011 as 11:20:47 (data e hora de Brasilia).

Voltar

Pmpum?iﬁm

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, hgue agu
Atualize sua pagina

http://www.reccita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant. .. 19/1/2011
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Campeonato Brasifeiro - Recordes @ Fotos

HOME O ESPORTE - A CONFEDERACAO + FEDERACOES ONDE PRATICAR LINKS CONTATO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

* Edital de Contratagio CBTARCO n.° 00172010 - contrata¢do para servigos de manuten¢do no site € no sistema de gerenciamento
de dados web da CBTARCO. Recebimento das propostas de 17/05/2010 até 28/05/2010 as 17:00 horas. Vencedora: Blue Star
Informatica Ltda. Resultado publicado em 31/05/2010

< TITULO DO PROJETO
LICITAGSES A 143 - LD
Doc.
Cheque
Arquivo Data”Formato Tamanhoj|Download|

RESULTADQ EDITAL 004 BRASILE] RO MANAUS 827 }1"},«’2016, "i’f 85 K8 r&
RESULTADO EDITAL 005 PASSAGEN AEREAS 01,’10/2010] = |lesxs ﬂ
Edital 005 Passagens Aereas Para pan americano Guadalajara 21,"’39;‘2010, "'"g 43 KB W
EDITAL 004 PASSAGENS AEREAS zo,iag,:'zom, = Jaike F
Resultado do £dital 00316 Consultoria Juidics : -y
Edital O ¢ compra de passage: eIeHs empresa vene (G
Resultade do Edital 002-10 i
Editat 03-201 = |
£dital D027 #ra e Passagens para Campeonato em Santiago 'i“‘ 41 KB
Resultatto de Marnis = s
fditat n® O - Manuteniao do Site e Sistema 'f: G649 KB

4. cmmmo P o
: o BRASILEIRO (L5
j oEipdee PARA-ARCHERY
SCS QD. 01 BLOCO: B N© 18 SALAIGOY, Eu. Maristela, Asa Sul - Brasifa 7 DF - CEP 70308-90¢
FonefFax: S5 (61} 320¢-5400 | emait: chlarcedchtaree or

http://www.cbtarcol.org.br/ ?pg=c_licitacoes 7/10/2010



Brasilia, 06 de Outubro de 2010.

RESULTADO DO- EDITAL - 005/2010

Contratagdo de empresa especializada em fornecimento de passagens aéreas para os
trechos
ES/SP/BSB/GO/RJ/MG/MT/CAMPINAS/MANAUS/CAMPINAS/ES/SP/BSB/GO/RJ/
MT.

A confederagdo Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO, informa que a empresa
Alvora Tour Representag¢des Viagens e Turismo Ltda, ven a licitagdo para o
fornecimento de passagens aéreas, com o valor Total de R$19.817,00 (dezenove mil
oitocentos e dezessete reais) + R$ 667,08 de taxas (seiscentos e sessenta reais e oito
centavos) conforme tabela anexa.

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

TITULO JETO
Doc.”
Cheq

SCS Quadra 1 - Bloco Bn® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/ DF — CEP 70308-900

Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax + 55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@chtarco.org.br
Endereco eletrﬁnico:m.gb_ta_m_,g_[g,_b_[



